(8 pes.
NOACHUTENBHAA 3ATMNCKA

Ha 1 auBapsa 2018 r

Yupexperue MBOY BockpeceHckas COLU
0O6ocobneHHoe noapasaeneHue
Yupeputens AOMUHUCTPALMA MyHULMNANLHOMO 06pa3oBaHns [ly6eHcKnii paiioH

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLIECTB/ISIOWEro
NONHOMOUMS yupeauTens

MeproanyHOCTb: KBapTasbHas, FO/10B3A

EavHALa n3vepeHmns: py6.

MyHuumnansHoe GloaxeTHoe oblieobpasoBaTenibHoe yupexaeHne BockpeceHckas cpegHsas oblieobpasoBaTesibHas WKoMa MyHUUMnanbHoe obpasoBaHusa [\6e> ckuii paiioH
MMeeT NpaBo OCYLLeCTBNEHNA 06pa3oBaTefbHOl AeATeNbHOCTU NO 06pa3oBaTeNlbHbIM NPOrpaMMaMm, pykosoacteysce Konctutyuyuein PO degoon/wbl 3aKoHaMmu, aktamu
npesvgeHTa P®. Mpasutensctea PP. akTamu pernoHanbH®bIX U MECTHbIX BlacTeil, NonoXeHWem 06 o6pa3oBaTebHOM YUPEXAEHUN. YCTaBOM LIKOMbI.__
MecToHaxoxaeHve wkonbl: 301150. Tynbckasa o6nactb. [yb6eHckuli paiioH. c.BockpeceHckoe. yn . LUkonbHang.14a.
Yupegutenem ABneTcs agMUHUCTPaUMsa MyHWLUNanbHoro obpasosaHuna [ly6eHckuii paitioH. MecToHaxoxaeHve yyoexuTens :301160. Tynbckas obnacTb, [ly6eHcKuii paioH.
n.[y6Ha, yn.MepBomaiickas A4.33.

YcTaB WKOMbI npunat 8 HOBOW PEAakLMM HA OCHOBAHUWM MOCTAHOB/IEHWS aAMUHMUCTPALMM MyHULMNanbHOro obpasosaHusa [ly6eHckuii paitoH Ne 297 ot 18 mapTta 201Sr. C 01
AHBapsa 2012 roga WKona UMeeT CTaTyC GIOAKETHOrO yupexaeHus. LLkona ABNeTcsa pUAUYECKUM NULOM, UMeeT caMOCTOATENbHbIA 6anaHc. cTouHMkamm rHaHcupoBaHna
[eATeNbHOCTY WKOMbl ABnAloTCA: Cy6enann Ha BbIMONHEHWE MyHULMNaNbHOroO 3agaHua. Cy6euanmn Ha nHble Lenu, BHe6oaKeTHble cpefcTBa (poanTeNnbCcKas nnata 3a
nuTaHue, nnaTHble o6pasoBaTenbHble ycnyru, JOOPOBO/IbHbIE NOXepTBOBaHWA!. PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHAA AEATENIbHOCTb LUKOMbI OCYLUCC.MB LWETCA Ha OCHOBHUM
[l0BEJJEHHOr0 MYHULMNANbHOIO 3aaHna 1 yTBepXXAEHHOro nnaHa ®UHaHCOBO-X03NCTBEHHON AeATeNbHOCTU. HeKoTopble ®opmel AAHHOW FOA0B;¥ OTHETY FOCTU HC UMEIOT.
4YMCNOBOrO 3HaYeHUs. Ha ocHoBaHWM npukasa MuHguHa Poccum Ne 33H 0T 25.03.2011 roga ¢ U3MEHEHUSAMU Takne ®opwme HE COCTABNATCSA U C COCTaB Gyxrantepckol
OTYETHOCTW 3a OT4YeTHbIl 2018 rog He nNpeacTaBnAlOTCA. B faHHON rogosoli GyxranTepckoil oTyeTHOCTU 3a 2018 rog He 3anoNHATCA M He To / -Ten 4 ca_ efyloHne
¢dopmbl: 11 CBeaeHUs 0 KonuyecTBe 060C06/1eHHbIX noapasgenenuii (¢, 05037611 21 CeefeHns 06 MCNOMbL30BAHUN LieNeBbIX MHOCTPaHHbI:, kpeautos (. 05037671 3)
CBefieHNs1 0 PUHAHCOBLIX BOXEHUAX yupexaeHns ($.0503771) 41 CBeaeHus 0 cymmax 3aMMcTBoBaHWi (©.05037721 51 CBefeHWst O NMPUHATLIX W HOMCMNOMEHUbIX
o6sasatensctBax Ne.05037751 61 CBefEHNA O BIOXKEHUAX B OOBLEKTbI HEABMXXMMOrO MMyLLECTBa, 06 06bekTax He3aBepLUIEHHOro CTPOUTENbCTBA GHOAXETHOro
(aBTOHOMHOrO! yupexaeHua M. 05037901 71 CBegeHusi 06 UCNONHEHUN CyAe6HbIX peLleHnii No AeHeXHbIM o6a3aTenscTBaM yupexgeHnsa Ne.05032951 . Tabnuupl
NOACHWTE/IbHOI 3annCKN He UMeloLMe TakxXe nosasateneii OTCYyTCTBYIOT B cOocTaBe GyXrasTepckoil 0TYeTHOCTU. B €BA3M cO BCTynieHnem B Uiy d3panbl bix CTaHAAPTOB
"OcHoBHble cpeacTBa”, "ApeHgal n npoune. B rofosoit GyxranATeockoil oT4eTHOCTU noucyTcuTByeT ®opma 0503773 "CBefieHNs 06 U3MEHEHWU OCTAaTKOB BastoTbl 6anaHca
yupexaeHns". Tak Kak B yUpex/eHWn NMeeTcs MMYLLecTBO NosyyeHHOe B 6e3BO3Me3AHOe No/ib30BaHve OT YupeAuTens, AaHHOe WMYLLeCcTBO nennanaeTt non craHaapT
"apeHaa” v NoANexuT OTPaXeHuo B 6anaHce yupexaeHns Ha cuetax 111.42. n 111,48.. B cBA3M C YeM M3MeHseTcs BantoTa 6anaHca. O.1TOBAEMEHHO_ ¢ 3TUM 3abanancosblii
cyetT 01 "MimyLLecTBO Nnosiyd4eHHOEe B NOJb30BaHWe™ MpuHAN'3HadyeHne “0".

MaHuesa T.N.
(nognuce)’ (paciumcpoBka nognuci)
PYKOBOAWTE b MNAHOBO-
3KOHOMMUECKON.CNTyX6bI
(pacimcppoBka noanvci)

Kousxuna Ul B
(paciumcpoBka)

naBHblii Gyxrantep

LeHTpanusosaHHas Gyxrantepus

(HaMMeHﬂB?HVI T NaXO)KAeHVIe‘
PyxkosoguTens
(ynonHomoueHHoe 1) [AvipekTop
(BOMKHOCT) (pacwucppoBka)
rnaBHblii Gyxrantep KoHsixuHa W.B.
(BOMKHOCTB) (pacwuchpoBka noancu) (TenedpoH, e-mail)

/16 sHBaps 2019 r.

CTpaHuua u3



HaumeHoBaHe Lem fesTenbHocTH

OkasaHue 06pa3oBaTenbHOii YCyr No peannsauyn 06pasoBTeNbHbIX
nporpamm no Bifam 06pa3oBaHKsi, Mo yPOBHAM 06pa3oBaHus, No

1

o

HanwmerosaHve
o6bekTa yyeTa

1

OCHOBHbIE CpeAcTBa

aMopTU3aLVs OCHOBHbIX CPEACTB

MaTepuasibHbie 3anachl

npasa no/b30BaHNs aKTUBaMN

[fieHexHble cpeacTsa
pacueTsl ¢ yupeauTenem
pacueTsl No fAoxofam

pacyeTbl ¢ NOAOTHETHBIMM INLAMA

pacyeTbl N0 NPUHATLIM
o6si3aTensLCTBaM

pacyeThl N0 NaTexam B GIopKeTbI

TUN KOHTPO/bHLIX MEPONpUATHIA

1
Tekywuit
Tekywuit
Tekywuit

Kog cueTa Gyxrantepckoro yueta

2

101

1

201
210.06
205

208

302

303

VHBEHTau3aLms (PUHAHCOBbIX aKTVBOB
VHBEHTapN3aLnsa HePUHAHCOBLIX aKTUBOB

VHBEHTapU3aLys 06513aTeNbCTB

MposezeHme MHBEHTapU3aLMM

npudnHa nara

nnaxosas 02.04.2018 176
CMeHa MaTepuanbHo-

02.04.2018 102
OTBETCTBEHHOTO /LA
CMeHa MaTepuanbHo- 07.06.2018 196(a)
OTBETCTBEHHOTO /LA
CMeHa MaTepuanbHo-

29.06.2018 222
OTBETCTBEHHOTO /LA
nnaxosas 02.07.2018 176
CMeHa MaTepuasbHo-

26.07.2018 230
OTBETCTBEHHOIO /LA
CMeHa MaTepuanbHo- 03.08.2018 233
OTBETCTBEHHOTO /LA
CMeHa MaTepuanbHo-

02.09.2018 233
OTBETCTBEHHOIO /LA

naHogast 27.09.2018 317
X

01.10.2018-
nnaxosast

31.10.2018 305
nnaxosas 29.12.2018 305

CBefieHns 06 OCHOBHbIX HanpaBNeHnaX 4eATeNbHOCTY
KpaTkas xapakTepucTiika
2

OCHOBHas 06ljeo6pasoBaTe/lbHas MporpaMmMa HauaibHoro 06LIEro 06paloBaHms;
ocHoBHas 06LIe06pasoBaTeNbHas NPorpaMMa OCHOBHOTO 06LLero 06pasoBaHisi;

OCHOBHas 06LLeo6patlly3oBaTenibHas NporpaMma cpeaHero(MonHoro) o6iero 06pasoBaHms;

[I0MO/THUTeNbHOE 0GpasoBaHue.

CeesieHns 06 0CO6EHHOCTAX BeAeHUs GyxranTepckoro y4yeta

XapaKTepucTika MeTo/ja OLeHKM 1
MOMEHT OTPaXKEHMs Onepaunm B yueTe

3

OueHKa No NepBoHaYalbHON CTOMMOCTM; AeNeHne MMYLLECTBa Ha TPYNibl CUHTETUYECKOTO YyeTa,
VIMyUIECTBO, WHOE [BWKIIMOE MMYLECTBO.

VMyUEcTBO,

dopma 0502760 ¢.2
Tabnuua Ne 1

MpaBoBoe 060cHOBaHME

NuueHsus ot 1 .07.2014r. Ne0133/01933 cepusi 717101 Ne0000-109, Bbl/ aHa VHcnekumeit
Tynbckoii 06nacTu No Haa3opy 1 KOHTPonto B cepe 06pasoBaHms

Tabnuua Ne 4
Mpasosoe
o60ocHoBaHNe
4

nHCTPYKUMA Nel74H oT 16.12.2'LIOr,; ®eaepanbHblii cTaHaapT
"OcHOBHble cpeacTsa”

NMHETiHbIN CNOCO6 HAuYMC/IEHNs aMOPTU3aLMK; Ha OCHOBHbIE CPE/AICTBA BBE/IEHHbIE B KCTyaTalynio

cTonmMocTbio 1o 3000 py6rneit amopTusauus He

TCA, HA OCHOBHbIE

OLEHKa MO (haKTMYECKOI# CTOMMOCTH

OLeHKa Mo NepBOHaYaIbHOM CTOMMOCTY; ie/IeHre UMYLLECTBA Ha FPYNMbl CUHTETUYECKOTO yyeTa.

BbinMCcKa 6aHKa, OT4eT Kaccupa

aKTbl pt peaaum, 0roBopa ¢ yupeanuTenem

no (hakTy NocTynneHus AoXo/0B, Mo (akTUHECcKOK CTUMOCTI A0X0A0B

aBaHCOBbI/i OTUET, IMYHOE 3asB/IeHNe PaBoTHIKa

MOMEHT NPUHATUA 06A3aTeNbeTe (OKasaHMA ycnyr, pa6oT, nocTaBka ToBapa, HauucneHne 3apaboTHOI nnaTbl

MOMEHT BOSHWUKHOBEHWSI 06A3aTeNbCTB

CBefieHns 0 pesynbTaTax MEPONPUATHIl BHYTPEHHEro
rocyapcTBeHHOro (MyHUMNansHoro) GMHaHCOBOrO KOHTPONS

HavmeHoBaH1e MeponpusTus BbIsiB/IEHHbIE
HapylweHus
2 3
HeT
HeT
HeT

CeesieHns 0 NpoBeAeHNM NHBEHTapusauni

npukas o nposeaeH Kop cyeTa Gyxran-

TepcKoro yueta

Homep nara
3 A 5
26.08,2014r. 201.34, 201.35, 03
02.04.2018 101,105,3a6a1aHcoBbIE CUeTa
07.06.2018 101,105,3a6anaHcoBble c4eTa
29 06.2018 101,105,3a6anaHcoBble cyeTa
26.08.2014r. 201.34, 201,35, 03
26.07.2018 101,105,3a6anaHcoBble cyeta
03.08.2018 201.34, 201,35
03.08.2018 201,34, 201,35
27.09.2018 111; sa6anaHcosblii 01
14.09.2018 101,105,3a6anaHcoBble cueTa,
201.34, 201.35, 302, 303
14.09.2018 201.34, 201,35, 03

CrtpaHnya u3

CTOMMOCTbIO 0T 3000
0 40000 py6neii npu BBOAE B IKCMyaTalLWi0 aMoOpTU3aLnsa HauncnseTcs B pasmepe 100%.

WMHCTPYKUMA Nel74H oT 16.12.7.310r., HK P®, ®deaepanbHblii cTaHpapT
"OcHOBHble cpeacTBa"

WHCTpyKuna Nel74uoT 16.12.2010r.

WHCTPYKUMst Nel74H ot 16.12.2 N10r,. ®efepanbHbiii cTaHaapT
"ApeHpa”, blegep: ih cTaHpapT "Ot cpeacTea”
WHCTPYKUMA Nel7-1H oT 16 tO0./'/10¢, MocTaHoBneHue Lp PO
MHCTPYKumst Ne.1741 ot 16.12.2010r.

WHCTPYKUMs Nel74H oT 16.12.2010r, HK P®, GioaXeTHblii Koaeke

WHCTPYKUMA Nel74H ot 16.12.2 (Or.

WMHCTPYKUMA Nel74H oT 16.12.2-010r., TK P®, 6GlomKeTHbIii Kogeke

MHCTPYKUnA Nel74H oT 16.12.20t0r.; TK P®, GlopkeTHblii kogekc, HK
P®, ®3 212 o1 24.07.2009r., 3aKkoHoAaTenbcTeo ®CC

Tabnuua Ne 5

Mepbl N0 yCTPaHEeHNH0 BbISBNIEHHbIX HapyLIEHU

PesynbTaT MHBEHTapN3aLMM (PaCXOXeHNs)

r 4
Tabnmua N96
Mepb!
cywma, pys. BbISIBNEHHbIX
pacxoxaeHuit
6
Her
Het
Het
«K
HeT
Het
Her
Het
et [laHHbIE NPUBE/EHbI B COOTOECTBME C 3aK/IOUEHHBIMM C
y4peauTenem 0rosopamu

Het
Her



Bua pestensHocTu

HavmeHoBaHve
cy6enammn

1

3TO "0 HapeneHwm
opraHoB MecTHOro
camoynpas/ieHus
rocyapCTBEHHbIMA
NOIHOMOUMAIM 1O
NpefoCTaB/EHNIO Mep
CcoLMaIbHOM
noAAepXKA
nejarornyeckuM n
MHbIM paboTHMKam"

~ 3"06
o6pazoBaHun”

®3 "06
o6pazoBaHun”
[ONO/HUTE bHOE
o6pasoBaHve

"3TO "0 HageneHwun
OpraHoB MecTHOro
camoynpasneHuns
rocyjapcTBEeHHbIMN
MOMHOMOUMSIMM 10
[I0NO/HUTENIHOMY
hMHaHCMPOBaHMIO
nuTaHus n
pmHaHcoBOMY
obecrneyeHno
MO/IOKOM 1
MO/I04HBIM
npogyKTamu
yyauwxes 1-5
KNaccoB
MyHULNAIbHBIX
o6LeobpazoBaTenbH
bIX LLKOM"

ALN “"OpraHuzaums
oTgpixa v

03[0pOB/EeHNe feTei
B TyNbCKOI 06nactu
Ha 2012-2016 rogs!"

“ALN "OpraHu3aums
oTAbIXa,
03/10POB/EHUS U
3aHATOCTY feTei
MYHULMMa/IbHOTO
o6pasoBaHus
[ly6eHckuii paiioH Ha
2011

AN "0 noolpeHnn
BbIMYCKHUKOB LLKO/
MyHULN&/Ib/IbHOrO
06pasoBaHus
[lly6eHckuii palioH ¢
3010TOl U
cepebpsHoli
Mefanbo”

Meponpusitue
‘Tekywwmii n
KanuTa/lbHbIiA PEMOHT
yUpexXaeHui
o6pasoBaHus”

Kopg uenm

854200002

854200003

854200703

854200004

854200006

854400003

854400002

854400006

CsegeHuns
06 VCMOMTHEHUN MePONpUATUI B paMKax cybcnaunii Ha vHble uenm
n Ha uenn ocyuwecTtB/ieHUA KannutalsibHbIX B/IOXKEHU

Cy6cnmann Ha vHble Lenu

HavimeHoBaHVe MeponpuaTus

MpefocTaBneHe Mep coLmasnbHoM
NoAAEPKKN paboTHUKaM
o6pa3zoBaTe/bHbIX YHpPeXaeHNIA

Peanunsaums oCHOBHbIX
06LLeobpa3oBaTe/bHbLIX NPorpamm
obLLero o6pasoBaHus

Peanusauma 0CHOBHbIX
06Leo6pazoBaTe/bHbIX NPorpamm
obluero o6pasoBaHus

MpefocTaBneHe Mep MaTepuasnbHol
NOAAEPXKKN y4acTHMKaM
06pa3oBaTe/bHbIX OTHOLLEHWIA

OpraHusaumsa oTAbIxa,
03/10POB/IEHNSA 11 3aHATOCTY AeTei

OpraHusaumsa oTAbixa,
03J0POB/IEHNS 1 3aHATOCTN AeTeit

[MooLLpeHye BbIMyCKHUKOB

06LLe06pa3oBaTesbHbIX YHpeXaeHUi

OKOHYMBLUMX LLKO/Y C MeJa/bio

NpUOBPETEHNE CTPOUTENbHBIX
matepuasion

YTBEPXAEHO M1aHOBbIX
HasHaueHuid, pyo.

1031 713,35

1978 800,00

23 300,00

750 887,11

415 906,88

55 855,80

17 250,00

40 000,aC

CTp aHuua u3

McnonHeHo, py6.

1031 713,35

1978 800,00

23 300,00

689 936,19

415 906,88

55 855,80

17 250,00

40 000,00

0503766

MpnumHa
He vcnonHeHo,py6. HeuncnosHeHns
Koz, nosicHeHe

6 7 8

nocewaemoe
Tb yyalmxcsa

60 950,92



MeponpusTtre

“MuTaHne getein u3

MHOTFOZETHbIX cemei"

MnN "CoumansHas

nogaepxka u 854400008
coupanbHoe

o6CnyxviBaHue

HacerneHus

[ly6eHckoro pavioHa"

165HBaps 2019T.

KoMmneHcaLmst CTOMMOCTU MUTaHMst
poauTensM, UMetoLLyM Tpex 1 6onee

netei

CTpaHuua u3

102 000,00

85 830,56

16 169,44

3asB/IeHNs
poavTeneii



(

CBefEHUA O pe3ynbTaTax YUYpekAeHu st Mo UCNOSTHEHNIO TOCYAAapCTBEHHOro (MyHULMNANbHONo) 3afaHus

HavnmeHoBaHue ycnyru
paboThbl)

Kop rocypapcTBeHHOW (MyHMLMNANbLHOW)
ycnyrn(paboTbl)

1 2

Peann3auns OCHOBHbIX
o6 eobpasoBaTesibHbIX
nporpamm HavanbHoOr obLiero
o6pasoBaHus

Peann3auns OCHOBHbIX
o6 eobpa3oBaTen bHbIX
nporpamm HavasbHor obuero
o6pasoBaHus (Ha fomy)

Peanusauma OCHOBHbIX

o6 eobpasoBaTesibHbIX
nporpaMmMm OCHOBHOrO obuiero
o6pasoBaHus

Peannsauuns OCHOBHbIX

o6 eobpasoBaTesibHbIX
nporpamm OCHOBHOrO 06LLero
o6pasoBaHusa (Ha AoMmy)
Peanunsaumns 0CHOBHbIX

o6 eobpa3oBaTenbHbIX
nporpaMmm cpefHero o6uiero
obpasoBaHua

Peannsaumnsi OCHOBHbIX
o6ueobpasoBaTenbHbIX
nporpamm cpegHero oéuiero
obpasoBaHusa (Ha Aomy)

(

EAnHULA M3MepeHust

4en.

4ven.

yven.

4en.

4ven.

ven.

WTtoro

/IToro pacxofoB, NpeaycMOTPEHHbIX MAaHOM (PUHAHCOBO -X035CTBEHHO AesaTeNbHOCTH

PykoBoguTens
(noanwuce!

PykoBoguUTeNb NAaHo3p» ;*5
3KOHOMMUECKON cnyxLL>\J

(nognk.c .

InaBHbIit Gyxrantep

16 AaHBaps 2019 r.

MaHuesa T.U.

(pacwumdpoBka noanmcu)

(pacwmpoBka noanucu)

KoHaxuHa W.B.
(pacwwmdpoBka noanmcu)

Mo nnany
KO/IM4ecTBO cymma, pyo6.
4 5

133

4

160

1

42

1
32331292,9
X 32331292,9

CTpaHuua wn3

daKTnyecku
KO/IN4ecTBo cymma, pyb.
6 7
138
5
166
0
40
0
32260687,79
X 32260687,79

Koa chopmbl no OKY[,

He ncnonHeHo

0503762

MpuynHa HencnonHeHus

1 OTCYTCTBME MEeAULUHCKUX

2

nokasaHuit

BbIGbITME yUaLLUXCs

1 OTCYyTCTBME MEeAULUHCKUX

nokasaHui



Bug fenaTensHocTu

CyeT aHaNUTUYEeCKOro ydyeTa

HanmMeHoBaHue

1
1. ABUXKEeHNe OCHOBHbIX CpPeAcTB
1.1. OcHOBHble cpeacTBa
XXunble nomelteHns
Hexwunble nomelieHns ( 34aHna 1M COOPY>XKEHUs)
WNHBECTULMOHHAA HEABMXUMOCTb
MalunHbl 1 obopyaoBaHue
TpaHcnopTHble cpeacTBa

MHBEHTapb NPOU3BOACTBEHHbIV-U
X0351IACTBEHHbIN

Bnonoruyeckne pecypcbl

Mpoune ocHOBHbIE CpeacTBa

1.2. AMopTmn3aLnmsa OCHOBHbIX CpecTB
AMOPTM3aLMA XUNbIX NOMELLEHUN

AMOpPTU3aUNSa HeXUNbIX NomelleHnli (3gaHnin n
COOPY>XEHUI)

AmopTu3auus WHBECTULNOHHO HEeABMKUMOCTHU

Kof

010100000
0101X1000
0101X2000
0101X3000
0101X4000
0101X5000

0101X6000

0101X7000
0101X8000
010400000
0104X1000

0104X2000

0104X3000

(

(

CBEAEHVA O ABVXXEHN HEPMHAHCOBbLIX AKTUBOB

Koa
CTPOKM

010
011
012
013
014
015

016

017
018
050
051

052

053

Cy6CuAMM Ha BbIMONHEHWE TOCYAAPCTBEHHOMO (MyHWULMNANLHOIO) 3aAaHuns

1. HedpuHaHCOBbIe aKTUBbI

Hanunune Ha
Havasno roga

15012 721,27

135 564,04

5753 846,30
3538 000,00

3805 868,36

1779 442,57
12413 105,52

99 334,68

MoctynneHue (yBenuyexue)

U3 Hux
onpuxoa0BaHo
BCero nony4eHo HeyUYTeHHbIX
6e3B803Me34HO  (BoccTaHoB/e-
HO B yueTe)
5 6 7
1802 493,00
1092 115,00
198 550,00
511828,00
X
X
X X X
X X X

Kop chopmbl no OKY[,

BbIGbITUE (YMEHbLUEHUNE)

M3 Hunx
BCEro nepeaHo B pesynbrate
HepocTad,
6€e3B03Me34HO o
XULLLEHWIA
8 9 10
577 168,31
68 739,51
178 250,00
330 178,80
2072 191,53
3019,08

0503768

Hannune Ha
KOHel, roga

16 238 045,96

135 564,04

6 777 221,79
3538 000,00

3826 168,36

1961 091,77
14 485 297,05

102 353,76



CyeT aHa/IMTUYECKOro yyeTa

HanmeHoBaHue

1
AMOpTU3aLMSA MaWNH 1 060pya0BaHUS
AMOpTU3aLMSA TPAHCMOPTHbIX CPEACTB

AMOpTU3aumna NHBEHTapsA NPoOuU3BOACTBEHHOIO U
X035IMCTBEHHOIO

AmopTu3auns 61MoNornyecknx pecypcos
AMOpTM3auna NPOUYNX OCHOBHbIX CPeAcTB
1.3. ObecueHeHMe OCHOBHble cpeacTBa

Ob6ecLeHeHne XUbiX NoMeLLeHniA

O6ecueHEHNEe HEeXUNbIX NOMEeLLeHNi
(3paHnii n coopy>XeHuin)

O6ecueHeHne MHBECTULLMOHHOW
HeABUXUMOCTMN

O6ecueHeHVe MalvH 1 060pyA0BaHNS
O6ecueHeHre TPAHCMOPTHbIX CPeACTB

OGeclLeHeHne NHBEHTaps
NPOU3BOACTBEHHOIO U X03AWCTBEHHOIO

ObecueHeHne 6MONOrMYECKNX pecypcoBs
ObecLeHeHne NpPoUYNX OCHOBHbIX CPeACcTB
1.4. Bno>XeHns B OCHOBHble cpeAcTBa

BnoXxeHns B OCHOBHble CPeACTB -
HeaABMXNMOe UMyLLecTBo

BNIOXXEHUs B C OCHOBHbIE CPeACTBa -
0c060 LEHHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO

BnoxeHus B ¢ OCHOBHble cpejcTBa -
NnHoe ABUXNMOE NMYLLEeCTBO

BnoxxeHns B OCHOBHble cpejcTBa-
06beKTbl (PUHAHCOBW apeHAbl

BrnoxeHns B OCHOBHble cpejcTBa -
MMYLLECTBO B KOHLEcCCcMn

Kof,

2
0104X4000
0104X5000

0104X6000

0104X7000
0104X8000

011400000
0114X1000

0114X2000

0114X3000
0114X4000
0114X5000

0114X6000
0114X7000
0114X8000
0106X1000

010611000

010621000

010631000

010641000

010691000

Kog
CTPOKM

054
055

056

057
058
060
061

062

063
064
065

066
067
068
070

071

072

073

074

075

Hannune Ha
Havano roga

4
5217 897,19
2 139 749,77

3176 681,31

1779 442,57

MNocTtynneHne (yBenuyeHue)

BCero

>

1757 012,00

1757 012,00

nosiy4yeHo

W3 Hux

onpuxoa0BaHo
HeyUTeHHbIX

6e3B803Me34HO  (BOCCTaHOBMe-

X X X X

HO B yuyeTe)
7

X

dopma 0503768 c. 2

Bbl6bITUE (YMEHbLIEHKE)

3 Hux
Hanunune Ha
BCEro nepesaxo B pe3ynbTarte KOHel, roga
HepocTay,
6€3B03Me3HO o
XuweHuni
8 9 10 a
841 731,81 6 059 629,00
641 833,46 2781 583,23
403 957,98 3580 639,29
181649,20 1961 091,77

1757 012,00

1757 012,00



V dopma 0503768 c. 3

CyeT aHanIMTMYecKoro y4yeta MoctynneHue (yBenuyexue) Bbl6bITUE (YMEHbLIEHKE)
13 HKX 3 Hunx
Kopg Hanunuune Ha ONPUX0A0BaHO Hannune Ha
HanmMeHoBaHuUe Ko CTpOKuM Ha4vano roga Bcero nony4yeHo HEYUYTEHHbIX BCero nepepaHo B pesy/nbTate KOHel roga
ocTay
6e3Bo3Me3qHO  (BOCCTaHOBNE- 6e3B03Me34HO HeA N
XuweHmin
HO B yuyeTe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
1.5,0cHOBHbIE cpeacTBa B NyTHn 0107X1000 080
OcHOBHble cpeacTBa B NyTH -
HeABMXNMOe NMYLLeCcTBO 010711000 081
OCHOBHble cpefcTBa B NyTu -
0Cc060 LLeHHOE ABUXMMOE UMYLLecTBO 010721000 082
OcCHOBHble cpeacTBa B NyTH -
MHOEe ABUXNMOEe UMYLLecTBO 010731000 083
2. ABn>XeHne HemaTepuasbHbIX aKTUBOB
2.1. HemaTepuasibHble aKTUBbI 0102X0000 110
2.2. AMopTn3aumnsa HemartepuasibHbIX
MopTMsan P 0104X9000 120 X X X 0
aKTnBoB
2.3. ObecueHeHne HeMaTepuasnbHbIX X X 0
aKTnBOB 0114X9000 130
2.4. BNno>XeHnsa B HemaTtepuasibHble
P 0106X2000 140 0
aKTUBbI

3. ABu>XeHne HenpousBeAeHHbIX aKTUBOB

3.1. Henpoun3BeaeHHble aKTUBbI 010300000 150

3emna 0103X1000 151

Pecypcbl Hegp 0103X2000 152

Mpoune HenpoussefeHHbIE aKTUBbI 0103X3000 153

3.2. O6ecueHeHMe HenpousBeaeHHbIX X X

aKTNBOB 01146X000 160

3emns 011461000 161

Pecypcbl Hegp 011462000 162

Mpoune HenpoussefeHHble aKTUBbI 011463000 163 X X 4

3.3. Bfio>kKeHUs1 B HeNnpouseeneHHble
aKTuBbI 170



CyeT aHaIMTUYECKoro yyeta

HanmeHoBaHuUe

4. iBN>XeHne matepuasnbHbliX 3anacos

4.1. MaTtepuasibHble 3anachbl

4.2. BNno>XkeHna B matepuasibHble 3anachl
4.3. MaTtepuanbHble 3anacbl B NyTn

5. NpaBa Nosib30BaHUA akTusBammu

5.1. NMpaBa Nonb3oBaHUA He(pHaAHCOBbIMU
aKTnBamm

MpaBa NoNb30BaHNA XUNbIMU NMOMELLEHUAMMN

MpaBa NONb30BaHNA HEXUNbIMU MOMELLEHUAMMN
(34aHUSAMUN 1N COOPY>XKEHNAMU)

MNpaBa NONb30BaHMAMU MallMHaAMU Y
o6opypaoBaHvem

MNpaBa NoNb30BaHMA TPAHCNOPTHbLIMU
cpefcTBamm

MNpaBa Nonb30BaHMA UHBEHTapeM
NPON3BOACTBEHHbIM U XO3AACTBEHHbLIM
MpaBa Nonb3oBaHMA GMONOrMYECKUMMU
pecypcamu

MNMpaBa Nonb30BaHMA NPOYNMU OCHOBHbLIMU
cpeacTBammn

MNpaBa Nonb30BaHMA HENPOU3BEAEHHbIMMN
aKkTuBamm

5.2. AMopTu3aLma npas nosib3oBaHusA
aKTnuBamum

AMopTM3auna npas Nosb30BaHUS XUNbIMU
nomeLLeHnamm

AMOpTU3aLMs NpaB NoMb30BaHUA HEXUSbIMU
nomeLLeHnsaMmN (34aHNAMN N COOPYXKEHUAMM)

Kop,

010500000
0106X4000
0107X3000

01114X000
011141000

011142000

011144000

011145000

011146000

011147000

011148000

011149000

01044X000

010441000

010442000

Kog
CTPOKM

190
230
250

260
261

262

263

264

265

266

267

268

270

271

272

Hannuune Ha
Hayano roga

367 055,30

236 598 246,68

2 450,00

MNocTynneHne (yBenuuyeHwve)

U3 Hux
Oonpuxoa0BaHo
Bcero nosyyeHo HEYUYTEHHbIX
6e3B03Me34HO  (BoccTaHoB/e-
HO B yueTe)
5 6 7
671297,71

®opma 0503768 c. 4

Bbl6bITUE (YMEHbLUEHKE)

U3 Hux

Hanunune Ha

BCErO nepesaqo B pe3ynbTarte KOHel, roga
HepocTau,
6e3B803Me34HO o
XuweHunin

8 9 10 n
540 088,54 498 264,47

236 598 246,68

2450,00



CyeT aHanMTUYeCKOro yyera

HanmMeHoBaHUe

1
AMOpPTM3aLMa npas Nofb30BaHWUA MallMHaMu 1
o6opypoBaHuem
AMOpTM3aLua npas Nosb30BaHus
TpPaHCNOPTHLIMU CPeACcTBamMm
AMOpPTM3aLMa Npas Nosb30BaHNA UHBEHTapeM
NPOU3BOACTBEHHbIM U XO3ACTBEHHbLIM
AMOpTM3aLMa npas Nofb30BaHUs
6uonornyeckMmmn pecypcamm
AMOpTM3aLMa npas Nosb30BaHWUsA NPOYUMM
OCHOBHbIMW CpeAcTBaMu

AMOpTU3aumna npas nonb3oBaHUA
HenpounsseAeHHbIMU akTuBamu

Kop,

010444000

010445000

010446000

010447000

010448000

010449000

Kopg,
CTPOKMK

273

274

275

276

277

278

Hanuuue Ha
Havasno roga

NocTtynnexHne (yBenuyeHue)

M3 Hux
onpuxo0BaHo
BCEro nonyyeHo HEeYUYTEHHbIX
6e3B03Me34HO (BOCCTaHOBNE-
HO B yueTe)
5 6 7

BcCero

®opma 0503768 c. 5

BbI6bITUE (YMEHbLUEHUNE)

U3 Hux
Hanunune Ha
B pesynbraTe

nepeaao pesy KOHel, roga
HepocTay,
6€3B03Me34HO o
XuuieHmnin

9 10 7]



CyeT aHaNMTUYECKOro yyeta

HanMeHoBaHue

1
1.1. OcHOBHble cpefcTBa, BCero

3 Hux
HELBUXMMOE UMYLLECTBO

0c060 UeHHoe nvyLiecTeso

1.2. AMOpPTM3aLna OCHOBHbIX CPEACTB,
BCero

N3 HNX
HeaABMXNMOE UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOe MMYLLEecTBO

1.3. O6ecueHeHNe OCHOBHbIX CpeacTB,
BCEro

MUn.
0c060 LeHHOoe MMYLLecTBO

1.4. BNnoXeHUsi B OCHOBHble cpeAcTBa,
BCero

N3 HNX
HeaBMXNMOe UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOE MMYLLECTBO
1.5. OCHOBHbIe cpefcTBa B NyTU, BCETo
HeJBMXMMOE UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOe UMyLLecTBO

Kof,

2
010100000

010110000

010120000

010400000

010410000

010420000

011400000

011410000
011420000

0106X1000

010611000

010621000
0107X1000
010711000
010721000

Kopg,
CTPOKM

310
311
312

320

321
322
325

326
327

330

331

332
340
341
342

Hanuuune Ha
Hauyano roga

4
15012 721,27

135 564,04
14877 157,23

12 413 105,52

99 334,68

12 313 770,84

2. HegBu>xmnmoe n ocob60 ueHHoe MMYLLeCTBO yuypexxaeHus

MocTynneHune (yBenunuexue)

M3 Hunx
0onpuxoa0BaHo
BCEro nosyyeHo HEeYUTEHHbIX
6e3B03Me34HO (BOCCTaHOB/E-
HO B yueTe)
5 6 7
1802 493,00
1802 493,00
X
X
X X
1757 012,00
1757 012,00

dopma

BbIGbITME (YMEHbLUEHWE)
U3 Hux
B pesy/bTarte

HepgocTau,
XULLEeHNR

BCero nepefaHo

6€e3B03Me34HO

8 9 10
577 168,31

577 168,31

2072 191,53

3 019,08

2069 172,45

1757 012,00

1757 012,00

0503768 c.6

Hannune Ha
KOHel, roga

"
16 238 045,96

135 564,04
16 102 481,92

14 485 297,05

102 353,76

14 382 943,29



CueT aHaNUMTUUYECKOTO y4yeTa

HauMmeHOoBaHuNe

1
2.1. HemaTepuasibHble aKTUBbI, BCEroO

M3 Hnx

0c060 LLeHHOe UMYyLW ecTBo
2.2. AMopTusauma HemaTtepumanbHbIX
aKTMBOB, BCero

13 HUX

0c060 LLeHHOE UMYyL ecTBO

2.3. ObecueHeHne HeMaTepuanbHbIX
aKTNBOB, BCeEro
KI3 MU

2.4. Bno>xeHuna B HemaTepuanbHble
aKTUBbI, BCEro

13 HUX
0c060 LLeHHOE UMYyL ecTBO

3.1. HenpousBeAeHHble aKTUBbI, BCETO

N3 Hux
HeABUXMNUMOE UMYLLECTBO

3.2. O6ecueHeHMe HeNPoOU3BeAEeHHbIX
aKTUBOB

3.3. B/ioXKeHUs B Henpou3BeAeHHble
aKTUBbI

13 HUX
HeABUXMMOE NMYLLeCcTBO

4.1. MaTepuanbHble 3anachbl, BCero

M3 Hnx
0c060 LLeHHOe NMYyL,ecTBO

4.2. BNnoXXeHna B maTtepunasnbHble 3anachl,
Bcero

13 HUX
0c060 LeHHOE UMYl ecTBO

4.3. MaTepunanbHble 3anachbl B NyTu

N3 Hnx
0c060 LLeHHOe ABUXWMOE UMYL ECTBO

Koz

2
0102X0000

010220000

0104X9000

010429000

0114X9000
011429000

0106X2000

010622000

010310000

010310000

010613000

0106X3000

010613000
010500000

010520000

0106X4000

010624000

0107X3000

010723000

Kopg
CTPOKM

350

352

360

362

365
366

370

372

380

381

385

390

391
410

412

420

422

430

432

Hanunune Ha
Havyano ropa

367 055,30

MocTtynneHune (yBenunyeHue)

BCero

671 297,71

N3 Hnx

nonyyeHo
6e3B03Me34HO

ONpuUXoA0BaHO
HeyuTeHHbIX
(BoccTaHoBNE-
HO B yuyeTe)

7

®opma 0503768 c.7

Bbl6bITME (YMEHbLIEHUE)

BCero

540 088,54

N3 Hux
Hanuumne Ha

B pe3ynbTaTe KOHel roga

nepegaHo
HepocTau,
6e3B03Me34HO .
XU eHni
9 10 "
498 264,47
4



3abanaHcoBblil cueT
HavMeHoBaHue
1

1. UMyuiecTBO, NoJiy4eHHoe B
nonb3oBaHMe,BCETO

B TOM 4yucne
HeABMXXNMOE NMYLLEeCTBO

N3 HUX:
NMYLLECTBO KasHbl

ABMXNmoe

N3 HUX:
NMYLLECTBO Ka3Hbl

2. MaTepunalsibHble LLEHHOCTU Ha XpaHeHwue,
BCEro

N3 HUX:
Ha XpaHeHun

NpU3HaHHble He akTNBOM
3. B/1aHKK CTpPOroili OTYETHOCTU, BCETO
N3 HUX:

4. MaTepunanbHble LEHHOCTUN, OoNJla4yeHHble
no ueHTpasn3oBaHHOMY cHab>XeHuto,
Bcero

B TOM 4yucne:
OCHOBHbIE cpeacTBa

N3 HUX
0c060 LeHHoe nvyuiecTeso

MaTepuanbHble 3anachbl

U3 HUX
0c060 LieHHOE ABMXKUMOE UMYLLECTBO

5. Harpagbl, Nnpu3bl, KY6KN N LLEHHblE
nojapku, CysBeHuUpbl, BCero

N3 HUX:

3abanaHcoBblii cueT
HavMeHoBaHue
1

6. OCHOBHble cpefcTBa B aKcnayarauuu,
BCEro

B TOM 4yucne:
0C060 UeHHOe ABMKXUMOe NMyLLecTBo

NHOE ABMXMNMOE NMYLLECTBO

Kop,

01

02

03

05

07

Koz,

21

3. ABU>XKeHMe MaTepuasnbHblX LLEHHOCTEN Ha 3a6anaHCcoOBbIX cyeTax

Kof cTpokum
3

450

451

453
454

455

460

464

465
470

480

481

482
483

484

490

Kog cTpoku
3

510

511

512

Hanunuune Ha Hauvano roga

4

1415,00

Hannune Ha Havano roga

4

1769 808,04

1769 808,04

MocTtynneHune (yBenuuexwve)

5

5 985,00

MNocTtynneHue (yBenuuexwve)

5

2002 831,53

2002 831,53

BbiI6bITME (YMEHbLUEHMNE)

6

Bbi6bITME (YMEHbLUEHME)

6

1774 121,04

1774 121,04

®opma 0503768 c.8

Hanuuune Ha KoHel, roga

7

7 400,00

dopma 0503768 c.9
Hanuuune Ha KoHey roga
7

1998 518,53

1998 518,53



7. MaTepunasibHble LEHHOCTU, NOJTYYEHHbIe
Mno LeHTpasiM30oBaHHOMY CHabXXeHuto,
BCEro

B TOM 4yucne:
OCHOBHble cpeacTBa

N3 HUX:
0c060 LeHHoe nvyuecTeso

MaTepunanbHblie 3anachbl

N3 HUX:
0Cc060 LeHHOEe ABUXMMOE MMYLLECTBO

8. Nepnognyeckmne nsgaHns gns
nonb3oBaHus

9. HepHaHCOBbIe aKTUBLI, NepefaHHble B
LOBepuUTesibHOE ynpas/ieHue, BCEro

B TOM 4yucne:
OCHOBHbIE cpeacTea

N3 HNUX
HeaBMXXMMOE UMYLLECTBO

0c060 LLeHHOe ABWXUMOE MMYLLECTBO
HemaTtepuasnbHble aKTUBbI

U3 HUX
0c060 LieHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO

MaTepuanbHble 3anachbl

U3 HUX
0C060 LieHHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO

HenpousseaeHHble aKTUBbI

PMHaAHCOBbIE aKTUBbI

22

23

24

%

520

521

522
523

524
530
540
541

542

543
544

545
546
547

548
549



3abanaHcoBbIil cueT
HauMeHoBaHue
1

10. MyuwiecTBO, nNepegaHHoe B
BO3Me34Hoe nosb3oBaHue (apeHay),
BCero

B TOM 4yucne:
OCHOBHblIE cpencTBa

N3 HUX
HeABUMXNMOE UMYLLEeCTBO

0c060 LieHHOEe ABUXMMOE MMYLLECTBO
HemaTepuasnbHble aKTUBbI

0c060 LieHHOoe ABUXMMOE UMYLLECTBO
mMaTepumasnbHble 3anachbl

U3 HUX
0c060 LIEHHOE ABUXUMOE UMYLLECTBO

HenpousBeaeHHble aKTUBbI

11. myuw,ectBO, NepefaHHoe B
6e3Bo3Me3HOe Nosib30BaHue, BCero

B TOM 4ucne:
nepegaHHoe B apeHay (Nonb3oBaHme)
Ha NbrOTHbLIX YC/IOBUAX, BCErO

OCHOBHblE CpeacTBa, BCEro

N3 HUX:
HeABUMXNMOE UMYLLECTBO

0c060 LIEHHOE ABUXUMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKTUBbI, BCErO

0c060 LieHHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO
mMaTepuasibHble 3anachl, BCEro

13 HUX:
0c060 LeHHOE ABUXMMOE MMYLLEeCTBO

HenponseeaeHHble aKTUBbI

3abanaHcoBblii cueT

HanmeHoBaHue
1

nepegaHHoe B No/ib3oBaHMe MO WUHbIM
OCHOBaHuAM, BCero

OCHOBHbIe cpeacTea, BCero

N3 HUX:
HeABMXXNMOE UMYLLEeCTBO

0c060 LEeHHOEe ABMXUMOE nvyuiecTeo

HeMaTepunasnbHble akTuBbl, BCEro

Kof

25

26

Kop,

%0

*

Kof cTpoku

3

550

551

552

553
554
555
556

557
558

560

570
580

581

582
590
591
600

601

610

Kof cTpoku
3
620
630
631

632
640

Hannumne Ha Havano roga

4

Hannune Ha Havano roga

4

MocTtynneHune (yBenuuyeHwe)

5

MocTtynneHue (yBenuyeHue)

5

BbI6bITHE (YMEHbLUEHWE)

6

BbI6bITME (YMEHbLUEHMWE)

6

®opma 0503768 c. 10
Hannune Ha KoHey roga

7

®opma 0503768 c. 11

Hannune Ha KoHel, roga

7



N3 HUX:
0c060 LEeHHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO

MaTepuanbHble 3anacbl, BCEro

N3 HUX:
0c060 LeHHOE ABWXMMOE UMYLLECTBO

HenpousseneHHble aKTUBbI

12. MaTepunanbHble LEHHOCTU, BblAaHHbIE
B INYHOE MoJib30BaHMe paboTHUKaM
(coTpygHukam)

PykoBoaunTeno

naBHbIii Byxrantep

18 aHBaps 2019 .

27

651

660

670

MaHueBa TaTbsiHa VIBaHOBHA
(pacwumdpoBka nognucy)

KoHsixvHa puHa BacuibeBHa
(pacwwudpoBka nognvcu)



CBEAEHVA O ABVMXXEHNN HEPNHAHCOBbLIX AKTUBOB Kog dhopmel no OKY[, 0503768

Bug nestensHocTn Cybcuanm Ha vHble Lenu
1. HecbnHaHcOBblIe aKTUBDI
CueT aHanMTUYECKOoro yyeta NocTtynnexHne (yBenuyeHue) BbI6bITME (YMEHbLUEHMe)
13 HUX U3 Hunx
Kop, Hannuune Ha ONPUX040BAHO Hannune Ha
HauMeHoBaH1e KoA CTPOKM  Hauyano roga BCEro noyueHo HeYUTEHHbIX BCEro nepesaHo B L’:zﬁg:;jm KoHel| roga
6e3B0o3mMe3fHO (BOCCTaHOB/e- 6e3B03Me3HO L
HO B yuyeTe) XALeHnm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
1. iBUXKEeHNEe OCHOBHbLIX CPeAcTB

1.1. OcHOBHbIE cpefcTBa 010100000 010
Xunble nomeweHns 0101X1000 011
Hexxmnble nomelleHna (3gaHna u coopyxenns)  0101X2000 012
VHBECTMLUNOHHAA HeABUXNMOCTb 0101X3000 013
MaluunHbl 1 o6opygosaHme 0101X4000 014
TpaHCcnopTHbIE cpefcTBa 0101X5000 015
)I:I:;;HCT:;Z::S;MBOACTBeHHblm " 0101X6000 016
Bnonoruyeckne pecypcol 0101X7000 017
[poyne oCcHOBHbIE CpeacTBa 0101X8000 018
1.2. AMopTmn3aLmsa OCHOBHbIX CPeACTB 010400000 050 X
AMOpPTM3aLNa XUNbIX NOMeLLeHN 0104X1000 051
CAOMOoppyTxv(l:i;Lg? HEXWUNbIX NOMeLleHni (3gaHnii n 0104X2000 052 X X X
AMOpTU3auUns UHBECTULMOHHON HEeABUXUMOCTMN 0104X3000 053 X X X



CyeT aHaNUTUYECKOro y4yeTa

HanmeHoBaHUe

1

AMOpTM3aunsa MawWwuH u 060pysoBaHus

AMOpPTM3aLnsa TPAHCMNOPTHBIX CPEeACTB

AMOpTH3aLUs UHBEHTAPS NPOW3BOACTBEHHOIO U

X03ANCTBEHHOTO
AMOpTU3aumnsa 6M0NOTMYECKUX PECYPCOB

AMOpPTM3aLUsA NPOYUX OCHOBHLIX CPEACTB

1.3. O6ecueHeHne OCHOBHble cpeAcTBa

O6ecLeHeHME XUNbIX NOMELLEHW

OGecCLeHEHNE HEXMUbIX NMOMELLEHWI
(3paHunin 1 coopyxeHuin)

OGecueHeHNe UHBECTULMOHHOI
HEABUXMUMOCTN

ObecueHeHMe MawWunH 1 obopyaoBaHuA
O6ecleHeHne TpaHCMOPTHbIX CPeACTB

ObecueHeHNe MHBeHTaps
NPON3BOACTBEHHOIO U XO3AWCTBEHHOTIO

ObecueHeHne 6GMONOTMYECKMX pecypcos

O6ecleHeHe NPOYMX OCHOBHbIX CPEACTB

1.4. BNoXXeHNA B OCHOBHble cpeacTBa

Bno>xxeHna B 0OCHOBHblIEe CPEACTB -
HeaABUXKNUMOEe nmMyl ecteo

BNoXeHWs B C OCHOBHbIE CpeAcTBa -
0Cc060 LEeHHOe ABUXKMMOE UMYLLEecTBO

BnoXeHWs B C OCHOBHble CpeAcTBa -
MHOEe ABMXMMOE UMYLLECTBO

BnoxeHns B OCHOBHblE CpeAcCTBa-
06bEKTbI (hUHAHCOBIA apeHAbl

BnoXeHns B OCHOBHble cpeAcTBa -
MMYLLECTBO B KOHLiECCUU

Kog

2

0104X4000
0104X5000

0104X6000

0104X7000
0104X8000
011400000
0114X1000

0114X2000

0114X3000
0114X4000
0114X5000

0114X6000
0114X7000
0114X8000
0106X1000

010611000
010621000
010631000
010641000

010691000

Kop
CTPOKM

054
055

056

057
058
060
061

062

063
064
065

066
067
068
070

071

072

073

074

075

Hannune Ha
Hauyano roga

MocTynneHne (yBenuyeHue)

BCero

al

1432 590,00

1432 590,00

N3 Hux
OMpuUxoA0BaHo
nosnyyeHo HeyuTeHHbIX
6e3Bo3Me34HO (BOcCTaHoOBe-
HO B yyeTe)
6 7
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

®opma 0503768 c. 2

Bbi6bITME (YMeHbLIeHUE)

3 Hunx
Hannune Ha
B pe3ynbTaTe
BCEro nepeaao pesy KOHel roga
HejocTau,
6e3B03Me34HO »
XU EeHNI

8 9 D "

1432 590,00

1432 590,00



CueT aHa/IMTMUYECKOro ydyeTa

HanmeHoBaHuUe

1
1.5.0CcHOBHble cpeacTBa B NyTn

OCHOBHble cpefcTBa B NyTH -
HeABWXMMOE UMYLLECTBO

OCHOBHblE CpeacTBa B NyTu -
0c060 LieHHOE ABUXVMMOE WMYLLEeCTBO

OCHOBHbIe cpeacTtea B nyTn -
NHOEe ABUXNMOE NMYLLECTBO

2. AB>keHne HemaTepuasibHbIX aKTUBOB
2.1. HemaTtepuasibHble aKTUBbI

2.2. AMOpTM3aL s HemaTepuanbHbIX
aKkTuBOB

2.3. ObecueHeHne HeMmaTepuasnbHbIX
aKTBOB

2.4. Bno>XeHna B HemarepuasibHble
aKTUBbI

3. ABu>XeHne Henpon3sBefeHHbIX aKTUBOB
3.1. Henpou3BegeHHble aKTUBbI

3emnsa

Pecypcbl Hegp

Mpoyne HenponsBefeHHble aKTUBbI

3.2. ObecueHeHne HenNnpon3BeaeHHbIX
aKTNBOB

3emnsa
Pecypcbl Heap
Mpoune HenpousBefeHHble aKTUBbI

3.3. Brio>xkeHus B Henpon3sBeaeHHble
aKTunBbI

Kog,

0107X1000

010711000

010721000

010731000

0102X0000

0104X9000

0114X9000

0106X2000

010300000
0103X1000
0103X2000
0103X3000

01146X000
011461000
011462000
011463000

0106X3000

Kog
CTPOKM

080

081

082

083

110

120

130

140

150
151
152
153

160
161
162
163

170

MoctynneHne (yBennmyeHue)

U3 HUX
Hannune na onpuxofoBaHo
Hauano roAa BCEro nonyyeHo HEeYUTEHHbIX
6e3B03Me34HO (BOCCTaHOBNe-
HO B y4yeTe)
4 5 6 7
X X X
X X
X X

dopma 0503768 c. 3

BbIGbITUE (YMEHbLUEHMNE)

U3 Hux
Hannuune Ha
B pe3ynbTaTe
BCEro nepegaHo pesy. KOoHel roga
HepocTau,
6e3B803Me34H0 o
XuweHunin
8 9 10 n



CueT aHaNMTUYECKoro y4yeTa

HanMeHoBaHue

1
4. iBnXXeHne matepnanbHbix 3anacos

4.1. MaTepuasibHble 3anachbl

4.2. Bno>XxeHus B matepuasibHble 3anachl
4.3. MaTepuasibHble 3anachbl B NyTU

5. NpaBa Nonb30BaHUA aKTUBaMu

5.1. MpaBa nonb30BaHUsA HE(PNHAHCOBbLIMU
akTusamu
MpaBa NoNb30BaHMA XWAbIMU NOMELLEeHNAMN

MpaBa NONb30BaHNA HEXUNbIMU MOMELLEHUAMM
(34aHUSAMUN N COOPYXXEHUAMMN)

MNpaBa NONb30BAHMAMU MallMHaAMU Y
obopypoBaHvem

MNMpaBa NoNb30BaHWA TPAHCNOPTHbLIMU
cpeacTBamm

MpaBa NonNb30BaHNA MHBEHTapeM
NPON3BOACTBEHHbIM U XO3ANCTBEHHbLIM
MNpaBa Nonb3oBaHMA 6MONOrMYECKMMMMN
pecypcamu

MpaBa NonNb30BaHWA NPOYUMU OCHOBHbLIMU
cpefcTBamm

MpaBa Nonb3oBaHUA HeNnpou3BefeHHbIMN
akTuBamm

5.2. AMopTu3auus npas Nosib30BaHUA
akTusamm

AmMopTuM3aumna npas NOAb30BAHUA XUNbIMU
nomeLLeHnamm

AMOpPTM3aLUA NpaB NoMb30BaHNA HEXUbIMU
nomeLLeHnaMmN (34aHNAMN N COOPY>XKEHNAMN)

Kog

010500000
0106X4000
0107X3000

01114X000
011141000

011142000

011144000

011145000

011146000

011147000

011148000

011149000

01044X000

010441000

010442000

Kog
CTPOKM

190
230
250

260
261

262

263

264

265

266

267

268

270

271

272

MoctynneHne (yBenuyexue)

Hannune Ha
Hauyano roga BCErO
4 5
401 517,95 1426 603,72

U3 Hux
0onpuxoA0BaHo
nonyyeHo HeYUYTeHHbIX
6e3Bo3mMe3gHO (BOCCTaHOBNe-
HO B y4yeTe)
6 7

®opma 0503768 c. 4

BbI6bITHE (YMEHbLUEHUE)

N3 HUX
Hannune Ha
BCEro nepeaaHo B pe3ynbTaTte KOoHel, roga
HepgocTad,
6e3B03Me34HO o
XULWEHW
8 9 10 n
1296 580,35 531 541,32



®opma 0503768 c. 5

CuyeT aHaNMTUYeCKOro yyeTa MNocTynneHne (yBenuyeHue) Bbi6biTHE (YMEHbLUIEHNE)
U3 Hunx 3 Hux
Kog Hannune Ha ONPUXOA0BAHO Hanunune Ha
HauMeHOBaHMe KOA CTPOKM  Hauano roga BCEro nonyueHo HeyuTeHHbIX BCEro nepesao B pesynbTate KOHeL, rosa
HegocTau,
6e3B03Me34HO (BOcCCcTaHOBMe- 6e3B03Me3HO A o
XMLeHWi
HO B yuyeTe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
AMOpTM3aumMa npas NoMb30BaHWA MallMHaMU W
obopyaoBaHuem 010444000 273
AMOpTM3aLua npas Noib30BaHus
TpaHCNOpTHbIMK cpeacTBamMu 010445000 274

AMOpTM3auMs NpaB Nosb30BaHNA WHBEHTapeM
NPON3BOACTBEHHbLIM U XO3ANCTBEHHbLIM 010446000 275

AmMOpTM3aLus npas No/sib30BaHUSA
6ronornyecknMmn pecypcammu 010447000 276

AmMopTM3aLmMs npas No/b30BaHUA MPOUYUMU
OCHOBHbIMUW cpefcTBaMu 010448000 277

AmopTM3aLuma npas Nofb30BaHUSA
HenpousBeeHHbIMN aKTUBaMu 010449000 278



CueT aHa/IMTUYECKOro yyeTa

HanmeHoBaHue

1
1.1. OcHOBHble cpefcTBa, BCero

3 Hunx
HeABMKNMOE UMYLLECTBO

0c060 LeHHOEe MMYLLEecTBO

1.2. AMopTuM3aunsa OCHOBHbIX CPefCTB,
BCEro

N3 HUX
HeaABMXNMOE UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOE VMMYLLECTBO

1.3. O6ecueHeHNne OCHOBHbIX CpeacTB,
BCEro

MAN.
0c060 LEHHOE UMYLLECTBO

1.4. BNoXeHUsi B OCHOBHble cpeAcTBa,
BCEro

N3 HUX
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

0c060 LeHHOE MMYLLEecTBO
1.5. OcHOBHbIe cpeacTBa B NyTU, BCEro
HeABMXNMOe NMYLLecTBO

0c060 LleHHOe UMYLLECTBO

Kop,

2
010100000

010110000

010120000

010400000

010410000

010420000

011400000

011410000
011420000

0106X1000

010611000

010621000
0107X1000
010711000
010721000

Kog
CTPOKM

310
311
312

320

321
322
325

326
327

330

331

332
340
341
342

2. HegBu>xnmoe n ocob60 LeHHOe MMYLLECTBO yuYpeXXaeHns

Hannune Ha
Hauyano roga

MocTtynneHne (yBenuuyeHwve)

N3 HUX
onpuxoaoBaHo
BCero nosnyyeHo HEYUTEHHbIX
6e3B03Me34HO  (BoccTaHoB/e-
HO B yuyeTe)
5 6 7

1432 590,00

1432 590,00

dopma

BbI6bITUE (YMEHbLUEHMNE)

3 Hux

B pe3yfbTaTe
BCero nepegaHo pesy

HepgocTau,
6€3B03MeE34HO o
XU eHui
8 9 10
1432 590,00
1432 590,00

0503768 c.6

Hannune Ha
KOHel, roga



®opma 0503768 c.7

CueT aHaNMTMYECKOro yyeTa MocTynneHne (yBenuyeHue) Bbi6biTE (YMEHbLUEHNE)
N3 HUX 13 HUX
Kopg, Hannuune Ha OMPUXOA0BAHO Hannune Ha
HanmeHoBaHue koA CTpokn — Hauasno roaa BCETO nonyyeHo HeyUTeHHbIX BCEro nepesaHo B pesynbrare Kohey rofa
6e3B03Me3fHO (BOCCTaHOBNe- 6e3B03Me34HO HXeM'D'OZ:iLI;’
HO B yuyeTe) .
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
2.1. HemaTepuasnbHble aKTUBbI, BCEro 0102X0000 350
U3 Hux
010220000 352
0c060 LeHHOoe MMYLLecTBO
2.2. AMOpTU3auns HeMaTepuanabHbIX
0104X9000 360
aKTMBOB, BCETO
V3 Hux 010429000 362
0c060 LeHHOe MMyLLecTBO
2.3. O6ecueHeHe HeMaTepuraabHbIX
aKTMBOB, BCEro 0114X9000 365 X X
K1) Mmun
e 011429000 366 X X
2.4. BNOXeHUsi B HemaTepuanbHble
0106X2000 370
aKTuBbl, BCETO
N3 HUX "
010622000 372
0Cc060 LEeHHOe MMYLLEeCTBO
3.1. Henpoun3BegeHHble aKTUBbI,BCETO 010300000 380
N3 HUX
HeABWXUMOE UMYLLECTBO 010310000 381
3.2. O6ecu,eHEHNE HEMPOU3BEAEHHbIX X X
aKTUBOB 01146X000 385
3.3. BnoxeHua B Henpou3BefeHHblIe
aKTUBbI 0106X3000 390
N3 HUX
HeABMXUMOE UMYLLEeCTBO 010613000 391
4.1. MaTepunanbHble 3anachbl, BCEro 010500000 410 401 517,95 1426 603,72 1296 580,35 531 541,32
m
X 010520000 412

0c060 LEHHOE UMYLLECTBO

4.2. BNoXXeHna B MmaTepunanbHble 3anachl,
0106X4000 420

BCEro
N3 HUX
010624000 422
0c060 LEeHHOe MMYLLecTBO
4.3. MaTepuasibHble 3anacbl B NyTn 0107X3000 430
3 Hux

0c060 UEeHHOEe ABMXUMOE UMYLLECTBO 010723000 432



®opma 0503768 c.8
3. iBM>KeHNe MaTepuanbHbliX LLeHHOCTeli Ha 3a6aslaHCOBbIX cyeTax

3abanaHcoBblli cueT

Kof cTpoku Hannune Ha Havano roga MNocTtynneHue (yBenuueHwe) BbI6bITME (YMEHbLUEHME) Hanuuune Ha KoHel roga
HaumeHoBaHue Kop
1 2 3 4 5 6 7
1. Nmyu,ecTBo, NONYYeHHOE B
nosnb3oBaHWe,BCEro 01 450
B TOM yucne
451
HeABUXMMOE MMYLLEeCTBO
N3 HUX: 453
MMYLLLECTBO Ka3Hbl
LBUXMMOE 454
N3 HUX:
455
MMYLLECTBO Ka3Hbl
2. MaTepuanbHble LEHHOCTU Ha XpaHeHue,
02 460
BCEro
N3 HUX:
464
Ha XpaHeHuun
NpU3HaHHbIE HE aKTUBOM 465
3. BnaHkKu cTpoOroi oT4eTHOCTU, BCEro 03 470 18 678,08 5 136,00 18 617,76 5 196,32
N3 HUX:
4. MaTepunanbHble LLEHHOCTU, ONJla4YeHHble
no LeHTpasiM3oBaHHOMY CHaG>XeHuto, 05 480
BCEro
B TOM 4ucne:
481
OCHOBHble cpejcTBa
N3 HUX
482
0c060 LeHHOe MMYLLeCTBO
MaTepuanbHble 3anachl 483
N3 HUX
484
0c060 LEeHHOE ABUXMMOE UMYLLEeCcTBO
5. Harpapgbl, Npu3bl, KYy6KN 1 LLeHHble
paa p y 4 07 490

nogapku, cyBeHuUpbl, BCETO

N3 HUX:



®opma 0503768 c.9

3abanaHcoBblii cyeT

Kog cTpokun Hannune Ha Hayvano roga NocTtynneHune (yBenuuexHwe) Bbi6bITHE (YMEHbLUEeHNe) Hannune Ha KoHel roga
HaumeHoBaHue Kopg
1 2 3 4 5 6 7
6. OCHOBHble cpeAcTBa B aKcnayartauuu,
21 510 16 250,00 16 250,00
BCEro
B TOM 4ucne: 511
0c060 LEeHHOe ABMXUMOe MMYLLecTBO
MHOEe ABUXNUMOE UMYLLEeCTBO 512 16 250,00 16 250,00
7. MaTepuanbHble LEHHOCTU, MNONYYEHHble
no ueHTpanmM3oBaHHOMY cHab>XeHuto, 22 520 -
BCEro
B TOM 4ucne:
521
OCHOBHble cpeAcTBa
N3 HUX:
522
0Cc060 LleHHOe MMYLLEecTBO
mMaTepuasnbHble 3anachl 523
N3 HUX:
524
0c060 LEeHHOe ABMKMMOE UMYLLECTBO
8. Mepuoanyveckne nagaHua onsa
puoA & A 23 530
nosnb30BaHnA
9. HecbuHaHCcOBble aKTUBbI, NepefaHHble B 24 540
AoBeputenbHoOe ynpas/sieHne, BCero
B TOM 4ucne:
541
OCHOBHble cpejcTBa
N3 HUX
542
HeABWXUMOE UMYLLECTBO
0c060 LeHHOe ABWKMMOE MMYLLECTBO 543
HemaTepuanbHble aKTUBbI 544
N3 HUX
545
0c060 LeHHOe ABWKMMOE VMYLLECTBO
mMaTepuasnbHble 3anachbl 546
N3 HUX
547
0c060 LeHHOoe ABMKMMOE NMYLLECTBO
HenpoussBefeHHble aKTUBbI 548

PMHAHCOBbIE aKTUBbI 549



3abanaHcoBblil cueT

HaMMeHoBaHue Kog,
1 2
10. My ecTBO, NepejaHHoe B
BO3Me3fHOoe Nnosib3oBaHue (apeHpy), 25
BCero
B TOM uwucne:

OCHOBHble cpeacTBa

N3 HUX
HeABMXNMOEe NMYLLeCcTBO

0c060 LLeHHOe ABMKMMOE MMYLLECTBO
HemaTepuasnbHble aKTUBbI

0c060 LeHHOe ABUXNMOE UMYLLECTBO
mMaTepumasnbHble 3anachbl

U3 HUX
0C060 LEHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO

HenponsseneHHble aKTUBbI

11. myuw,ecTBo, NnepegaHHoe B 26
6e3Bo3mMe3gHOe No/fb30BaHNe, BCEro

B TOM uuche:
nepegaHHoe B apeHay (Nonb3oBaHue)
Ha NbrOTHbLIX YCNOBUAX, BCEro

OCHOBHble cpeacTBa, BCero

N3 HUX:
HeABMXNMOEe UMyl ecTBo

0c060 LeHHOoe ABUXMMOe nvyuiecTeo
HemMaTepuanbHble akTUBbI, BCEro

0co60 LeHHOe ABUXMMOe nvyuecTeso
mMaTepuanbHble 3anacbl, BCEro

13 HUX:
0c060 LeHHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO

HenpounsseaeHHble aKTUBbI

Kof cTpoku

3

550

551

552

553
554
555
556

557
558

560

570
580

581

582
590
591
600

601

610

Hannune Ha Havano roga

4

MNocTtynneHune (yBenuuyeHue)

5

Bbi6bITHE (YMEHbLUEeHnE)

6

®opma 0503768 c. 10

Hanuune Ha KoHel roga



®opma 0503768 c. N

3abanaHcoBbI cueT
Kop cTpoku Hanunune Ha Havano roga NocTtynneHue (yBenuueHue) Bbl6bITME (YMEHbLUEHUE) Hanunuune Ha KoHel roga
HaumeHoBaHue Kof,
1 2 3 4 5 6 7
nepefilaHHoe B MoJib30BaHWe Mo UHbIM 620
OCHOBaHWAM, BCEro
OCHOBHble cpefcTBa, BCero 630
13 HUX:
HeABMXMMOE UMYLLECTBO 631
0C060 LEeHHOe ABMXUMOE MMYLLecTBO 632
HemaTtepuasibHble aKTUBbl, BCErO 640
13 HUX:
0Cc060 LieHHOe ABUXMMOE MMYLLECTBO 641
mMaTepuasbHble 3anacbl, BCEro 650
N3 HUX:
651
0Cc060 LieHHOe ABMKMMOE UMYLLEeCTBO
HenpoussefeHHble aKTUBbI 660
12. MaTepuasibHble LLEHHOCTU, BblfaHHble
B 1nM4HOE NoJsib30BaHue pa6OTHVIKaM
27 670

(coTpyaHukam)

PykoBoanTenb MaHyeBa TaTbsiHa MBaHOBHA

(pacwumdpoBka nognvcu)

naBHbI ByXi KoHsixmHa MpuHa BacunbeBHa

(pacwumcbpoBka nognucu)

15 siHBapb



Bua aesTensHoCTH

CyeT aHa/IMTUYECKoro yyeta

HanMeHoBaHue

1
1. ABU>KEeHNe OCHOBHbIX CPeAcTB
1.1. OcHOBHble cpefcTBa
Xunele nomeweHuns
Hexwunble nomeuweHns (34aHNa U COOPYXeEHUA)
MHBECTULMOHHAA HEABMKUMOCTb
MawwuHbl 1 o6opygosaHune
TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

NHBEHTapb NPOU3BOACTBEHHbIN *1
XO0351MCTBEHHbI

buonornyeckune pecypcol
Mpoune oCHOBHbIE CpefcTBa

1.2. AMopTMn3aymna OCHOBHbIX CPeACTB
AMOPTU3ALNS XKUNbIX NOMELLEHWN

AMOPTM3aLMA HEXWBIX NOMeLleHnit (3aaHnit n
COOpYyXeHwuit)

AMOPTM3aLMUSA UHBECTULUOHHON HELBUXUMOCTU

Kop,

010100000
0101X1000
0101X2000
0101X3000
0101X4000
0101X5000

0101X6000

0101X7000
0101X8000
010400000
0104X1000

0104X2000

0104X3000

CBEAEHVA O ABVMXKEHNN HEPUHAHCOBbLIX AKTBOB

MpuHocAWas [40X04 AeATeNbHOCTb

Kop,
CTPOKMN

010
011
012
013
014
015

052

053

1. HedpnHaHCOBble aKTUBbI

MNocTtynneHue (yBenuyeHue)

U3 HUX
Hanndne Ha onpuxof0BaHo
Hauano roaa BCEro nonyyeHo HEeYUYTEeHHbIX
6e3Bo3mMe3fHO (BOCCTaHOBNe-
HO B y4yeTe)
4 5 6 7
766 736,00 413,00
764 936,00
1800,00 413,00
701 794,93 X X X
X X X
X X X
X X X

Kog chopmbl no OKY[,

Bbl6bITUE (YMEHbLUEHMNE)

N3 HNX

B pesynbTaTe

BCero nepeaaHo
HegocTau,
6€e3B03Me34HO .
XULLLEHWNIA
8 9 10
65 354,07

0503768

Hannune Ha
KOHel, roga

767 149,00

764 936,00

2 213,00
767 149,00



®opma 0503768 c. 2

CyeT aHaNUTUYECKOro yyeta MoctynneHune (ysennyexHue) Bbi6biTUE (YMEHbLIEHNUE)
U3 HUX N3 HUX
Kopa Hannune Ha 0NpMX0a0BaHO Hannune Ha
HanMmeHoBaHUe KoL CTPOKK Ha4dano roga BCero nony4yeHo Hey4YTeHHbIX BCero nepegaHo B pesynbTarte KOHel roga
HejocTau,
6e3Bo3Me34HO (BOcCTaHoOBNe- 6e3803Me3HO A o
XULLEeHWI
HO B y4eTe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
AmMoOpTM3auua MawuH u o6opyaosaHus 0104X4000 054 699 994,93 X X X 64 941,07 764 936,00
AmMopTU3aLMA TPAHCMOPTHbLIX CPeACcTB 0104X5000 055 X X X
Amo 3auns MHBEHTapsa NPOW3BOACTBEHHOIO 1
MopTMsan pa P A 0104X6000 056 X X X
X03ANCTBEHHOTO
AMopTU3auma 6M0N0rMYecKux pecypcos 0104X7000 057 X X X
AMOpPTU3aLUA MPOUYNX OCHOBHbIX CPefcCTB 0104X8000 058 1800,00 X X X 413,00 2 213,00
1.3. ObecueHeHe OCHOBHble cpeacTBa 011400000 060 X X
Ob6ecueHeHMe XWUblX NOMeLLeHN 0114X1000 061 X X
O6ecueHeHNe HeXWbiX NOMeLl eHni X X
(38aHunii 1 coopyxXeHuit) 0114X2000 062
Ob6ecueHeHne NHBECTULLMOHHOWA X X
HEeABUXNUMOCTHU 0114X3000 063
Ob6ecueHeHne MallnH ¥ o6opyfoBaHUA 0114X4000 064 X X
Ob6eclLeHeHe TPAHCMNOPTHbLIX CPeacTB 0114X5000 065 X X
ObecueHeHe MHBeHTapA X X
NPOU3BOACTBEHHOIO U X03AACTBEHHOTO 0114X6000 066
Ob6ecueHeHne 6MOIOTNYECKUX PECYPCOB 0114X7000 067
ObecueHeHne NPOYNX OCHOBHbIX CPEACTB 0114X8000 068
1.4. BNOoXXeHUsA B OCHOBHble cpefcTBa 0106X1000 070 413,00 413,00
B/ioXeHNs B OCHOBHbIE CPefCTB -
HeABUXUMOE NMYLLECTBO 010611000 071
BnoxxeHnsa B ¢ OCHOBHble cCpeAcTBa -
n pea 010621000 072 413,00 413,00
0c060 LeHHOe [BWXMUMOE UMYLLECTBO
BnoXeHns B C OCHOBHblE CpejcCTBa -
NHOE ABUXUMOE MMYLLeCcTBO 010631000 073
BnoXeHnss B OCHOBHble cpefcTBa- *
06bEKTbI (DUHAHCOBI apeHAabl 010641000 074

BNnoXeHns B OCHOBHble cpeAcTBa -
MMYLLECTBO B KOHLEcCUMn 010691000] 075



V ®opma 0503768 c. 3
CuyeT aHaNUTUYECKOro yyeTa NocTtynnexHne (yBenuyeHue) BbI6bITUE (YMEHbLUEHMNE)
U3 Hux N3 HUX
Kop, Hannuune Ha OMPUXOA0BAHO Hannune Ha
HauMeHoOBaHue Kof, CTpOKM Havano ropa BCEro nonyueHo HeYUTeHHbIX BCEro nepesaHo B pesynbTate KOHEL rofa
HepocTau,
6e3Bo3Me3aHO (BOCCTaHoOBAe- 6e3B03Me3HO A o
XuwieHmnin
HO B yuyeTe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.5.0cHOBHble cpejcTBa B NyTun
0107X1000 080
OCHOBHble cpeacTBa B NyTH -
HeABMXUMOE MMYLLEecTBO 010711000 081
OCHOBHble cpeacTBa B NyTH -
0Cc060 LEeHHOe ABUXUMOe WMYLLEeCcTBO 010721000 082
OCHOBHble cpeacTBa B MyTH -
NHOE ABWXMMOEe MMYLLECTBO 010731000 083
2. ABU>XXKeHNe HeMaTepuasibHblX aKTUBOB
2.1. HematepuanbHble aKTUBbI 0102X0000 110
2.2. AMopTn3aunsa HematepmanbHblX
p " P 0104X9000 120 X X X 0
aKTNBOB
2.3. ObecueHeHne HemaTepuanbHblX X X 0
aKTUBOB 0114X9000 130
2.4. BnoXXeHus B HemaTtepuaibHble
0106X2000 140 0
aKTuBbI
3. IBUXKEeHNe HeNnpoun3BefeHHbIX aKTUBOB
3.1. Henpou3BejeHHble aKTUBbI 010300000 150
3emnsa 0103X1000 151
Pecypchl Heap 0103X2000 152
lMpoyne HenpousBefeHHble aKTUBbI 0103X3000 153
3.2. ObecueHeHNe HeNPON3BeLEeHHbIX X X
aKTUBOB 01146X000 160
3emnsa 011461000 161
Pecypchl Heap 011462000 162
*
lMpoyne HenpousBegeHHblEe aKTUBbI 011463000 163 X
3.3. BNoXXeHus B HENPOn3BefeHHble
p A 16 444 684,01 16 444 684,01

aKTUBbI 170



CyeT aHaNNUTUYECKOTrO yyeTa

HanmeHoBaHUe

1

4. iBUXXeHne maTepuanbHbliX 3anacos

4.1. MaTepunasnbHble 3anachbl

4.2. Bno>xeHusa B matepunasibHble 3anachbl
4.3. MaTepualnbHble 3anachbl B NyTun

5. MpaBa nonb3oBaHUs aKTUBamMu

5.1. NpaBa NoNb30BaHNA HePNHAHCOBbLIMU
akTnsamm

MpaBa N0Nb30BaHNA XUbIMU NOMELLEHNAMY
ﬂpaBa NONb30BaHNA HEXUbIMW NMOMeELWEHNAMU
(38aHNAMM N COOPYXEHUAMN)

ﬂpaBa nonb3oBaHNAMMN MallUHaAMN U
obopypoBaHuem

MpaBa N0Mb30BaHMA TPAHCMOPTHbLIMMN
cpegcteamm

lMpaBa NoNb30BaHUA UHBEHTapem
npou3BOACTBEHHbIM N X03AMCTBEHHbIM
MpaBa NoNb30BaHMA 6GMONOTMYECKUMMMU
pecypcamu

MpaBa NoNb30BaHNA NPOYNMU OCHOBHbLIMMN
cpefcteamu

lMpaBa NoNb30BaHNA HeENpPoOM3BeAeHHbIMU
aKTusamu

5.2. AMopTu3auus npas Nosib30BaHUA
aKTusamu

AmopTuM3auma npas N0Mb30BAHUA XUNbIMU
nomMeweHnamun

AMOpTU3auua NpaB NOAb30BaHUA HEXUNbIMU
nomeweHnAMn (34aHNAMMN N COOPYXKEHNAMN)

Kog,

2

010500000
0106X4000
0107X3000

01114X000
011141000

011142000
011144000
011145000
011146000
011147000
011148000
011149000
01044X000

010441000

010442000

Koga
CTPOKM

190
230
250

260
261

262

263

264

265

270

271

272

Hannune Ha
Hauyano roga

@84,77

MoctynneHne (yBenuyeHwue)

BCero

1385 300,38

N3 Hux
OMpUXoA0BaHoO
nony4yeHo HeyUTeHHbIX
6e3Bo3mMe3HO (BOccTaHoBNe-
HO B y4yeTe)

6

7

®opma 0503768 c. 4

Bbl6bITUE (YMEHbLIEHNUE)

13 HUX
Hannune Ha
B pe3ynbTaTte
BCEro nepeaaHo pesy KOHel roja
HefjocTau,
6e3B03Me34HO o
XUl eHunin

8 9 :D n

1358 542,50 93 742,65



CyeT aHanNMTUUeCKOro yyera

HanmeHoBaHue

1
AMOpTM3aLua npas Nofib30BaHWUSA MalwvHaMU 1
o6opyaoBaHuem
AMOpTM3aLMa npas Mosib30BaHNsA
TPaHCMOPTHbIMK cpeacTBaMu
AMOpPTM3aLMa npas Mofib30BaHWUA WHBEHTapPEM
NPOU3BOACTBEHHbBIM U XO3A/CTBEHHbIM
AMOpTM3aLMa Npas Nosb30BaHNA
6uonornyeckummn pecypcamm

AMOpTU3auma npas MoJsib30BaHUA NPOUYNMHU
OCHOBHbIMUK cpeacTBamMu

AmMOpTU3aumna npas Mnosb30BaHUsA
HenponsseaeHHbIMU aKTuBamu

Kof,

010444000

010445000

010446000

010447000

010448000

010449000

Kopg,
CTPOKM

273

274

275

276

277

278

Hanunune Ha
Havyasno roga

MocTtynnexHne (yBenuyeHue)

13 HUX
onpuxof0BaHo
Bcero nony4eHo Hey4YTeHHbIX
6e3Bo3Me3gHO (BoccTaHoBE-
HO B yueTe)
5 6 7

®opma 0503768 c. 5

BbI6GbITME (YMEHbLUEHNME)

13 HUX
Hanunune Ha
B pe3yfbTaTe

BCEro nepesaHo pesy. KOHel, roga
HepocTau,
6€3B03Me34HO o
XnieHui

8 9 10 "



CyeT aHaNNUTUYECKOro yyeTa

HanmeHoBaHUe

1

1.1. OCHOBHblEe cpeacTBa, BCero

M3 Hux
HeABMWXUMOE UMYLLECTBO

0c060 LeHHOe MMy EecTBO

1.2. AMOpPTM3aLMsA OCHOBHbIX CPeACTB,
BCEero

13 HUX
HEBUXMMOE UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOE MMYLLeCTBO

1.3. O6ecueHeHNe OCHOBHbIX CpefcTB
BCero

n3 mun.
0c060 LEeHHOe UMYLLEeCTBO

1.4. BNoXKeHusi B OCHOBHble cpeAcTBa,
BCEro

N3 HUX
HEBUXMMOE UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOe MMYyLWecTBO
1.5. OcHOBHble cpejcTBa B NyTW, BCero
HeBMXNMOE UMYLLECTBO

0Cc060 LEeHHOEe MMYLLeCcTBO

Kog,

2
§.0.0111)

0.01011)
VLN

010400000

010410000
010420000
011400000

011410000
011420000

0106X1000

010611000

010621000
0107X1000
010711000
010721000

Kog
CTPOKMN

311

312

320

321

325
326
327

330

331

332
340
341
342

2. HegBUXXMMOE M 0CO60 LLeHHOEe MMYLLEeCTBO yUpeXkKaeHus

MoctynneHne (yBennyenwue)

Hannune Ha

Havano roga BCEro
4 5

766 736,00 413,00

766 736,00 413,00
-701 794,93
-701 794,93

413,00

413,00

nony4yeHo
6e3B03Me34HO

6

onpuxoA0BaHO
HeYUYTeHHbIX

(BoccTaHoBNe-
HO B yueTe)

7

dopma

Bbi6bITHE (YMEHbLIEHUE)

M3 HKX
B pesynbTaTe
Bcero nepepgaHo pesy
HefocTau,
6e3B03Me34HO o
XULLEeHWUT

8 9 D

65 354,07

65 354,07

413,00

413,00

0503768 c.6

Hanunuue Ha
KOHel roga

n

767 149,00

767 149,00

-767 149,00

-767 149,00



CyeT aHanMTUYECKOro yyeTta

HanmeHoBaHue

1

2.1. HemaTtepuasnbHble aKTUBbI, BCETO

3 Hnx
0c060 LEeHHOEe MMYLLECTBO

2.2. AMopTusayuma HemaTtepumasnbHbIX
aKTNBOB, BCErO

N3 HUX

0c060 LeHHOe MMyLLecTBO
2.3. ObecueHeHNe HemMaTepuanbHbIX
aKTUBOB, BCEro
M

2.4. BNoO>XXeHunAa B HemaTtTepualbHble
aKTUBbI, BCEro

13 HUX
0c060 LeHHOe MMYLLecTBO
3.1. Henpou3BeAeHHble aKTUBbI, BCEro

3 Hux
HeABMXNMOE UMYLLECTBO

3.2. ObecLeHeHNe HeENpPOU3BEAEHHbIX
aKTMBOB

3.3. BioXXeHnA B HENpPOU3BEEeHHble
aKTUBbI

N3 HNX
HeaBMXNMOE NMYLW ecTBO

4.1. MaTepunanbHble 3anachbl, BCero

M3 Hux

0c060 LEeHHOE UMYl EeCcTBO
*£.2. BNoXXeHnsa B MmatepuanbHble 3anachl,
BCEro

N3 HUX

0c060 LeHHOE UMY, ecTBO
4.3. MaTepuanbHble 3anacbl B NyTun

M3 Hunx
0c060 LeHHOEe ABUXWUMOE WMYL,ecTBO

KOA,

2
0102X0000

010220000

0104X9000

010429000

0114X9000
011429000

0106X2000

010622000

010310000

010310000

010613000

0106X3000

010613000
010500000

010520000

0106X4000

010624000

0107X3000]

010723000]

Kop,
CTPOKM

352

360

362

365

370

372

380

381

385

390

410

412

430

432

Hannune Ha
Hauyano roga

@84,77

NocTtynneHue (yBenuyeHue)

3 Hux
onpuxoa0BaHoO
BCero nony4yeHo HeYUTEeHHbIX
6e3Bo3Me34HO (BOCCTaHoOB/e-
HO B yyeTe)
5 6 7
X X
X X
X X
1385 300,38

1358 542,50

®opma 0503768 c.7

Bbl6bITUE (YMEHbLUEHMNE)

13 HUX
Hanunuve Ha
B pe3ynbTaTe
BCEro nepesaHo pesy. KOHeL, rofa
HegocTau,
6€e3B03Me34HO o
XULLEHWNI

8 9 D n

93 742,65



3abanaHcoBblli cueT
HavMeHoBaHue
1

1. UMyuiecTBO, NoJjlydeHHOe B
nosb3oBaHne,BCero

B TOM 4yucne
HeaABMXXMMOE MMYLLECTBO

N3 HUX:
NMyLLEeCTBO Ka3Hbl

ABMXnmoe

N3 HUX:
NMYLLEeCTBO Ka3Hbl

2. MaTepuasibHble LLEHHOCTU Ha XpaHeHue,
BCEero

N3 HUX:
Ha XpaHeHunu

npu3HaHHble He aKTUBOM
3. BaHKWM cTporoii oT4eTHOCTU, BCETO
U3 HUX:

4. MaTepunanbHble LLEHHOCTU; ON/1ayeHHble
rno ueHTpasn3oBaHHOMY CHabXXeHuto,
BCEro

B TOM 4yucne:
OCHOBHblE CpeacTBa

13 HUX
0c060 LEeHHOE UMYLLECTBO

MaTepuanbHblie 3anachbl

N3 HUX
0C060 LeHHOe ABMXUMOe nvyLiecTeso

5. Harpagbl, nNpu3sbl, KYy6K1U 1 LeHHble
nogapku, CyBeHUpbl, BCEro

N3 HUX:

3abanaHcoBblli cyeT

HauMeHoBaHue

6. OCHOBHble CpeacTBa B aKcnayaTtayuu,
BCEro

B TOM uucne:
0c060 LLeHHOe ABMXMUMOE WMYLLECTBO

NHoe ABUXNMOE UMYy ecTBO

3. ABM>XKeHME MaTepuanbHblX LEHHOCTEN Ha 3a6anaHCcoOBbIX cyeTax

Kop cTpoku
Koj,
2 3
01 450
451
453
454
455
02 460
464
465
03 470
05 480
481
482
483
484
07 490
Kog, cTpoku
Kof4
2 3
21 510
511
512

Y

Hanunuune Ha Havasno roga

4

12 600,00

Hannumne Ha Havano roga

4

2 050,00

2 050,00

dopma 0503768 c.8

MoctynneHne (yBenmyeHue)

5

MoctynnexHune (yBenmyeHue)

Bbi6bITME (YMEHbLUEHMNE)

6

N 655,00

BbI6bITME (YMEHbLUeHne)

6

Hanuuve Ha KoHew, roga

7

945,00

®opma 0503768 c.9

Hanuune Ha KoHew, roga
7

2 050,00

2)50,00



7. MaTepuanbHble LLEHHOCTWU, NOJIYYEeHHble
no ueHTpasn3oBaHHOMY CHabXXeHuto, 22
BCEro
B TOM yucne:
OCHOBHble cpejcTBa
N3 HUX:
0c060 LEeHHOe MMYLLecTBO
mMaTepuanbHble 3anacbl

U3 HUX:
0c060 LEeHHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO

8. Mepnogunyeckne nsgaHns ons
nosb3oBaHuA

23

9. HedpuHaHCcOBble aKTUBbLI, NepefaHHble B
LOBepuUTesibHOe ynpasJieHne, BCEro

24

B TOM 4ucne:
OCHOBHblIE cpeacTBa

N3 HUX
HeaBMXXMMOE NMYLLECTBO

0c060 LieHHOE [ABMXMMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble aKTUBbI,

U3 HUX
0C060 LIEHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO

MaTepuanbHblie 3anachbl

N3 HNUX
0c060 UeHHOe ABMKXNMOe nvyuecTeso

HenponseeaeHHble aKTUBbI

(hMHaAHCOBbIE aKTUBbI

520

521

522

523

524

530

540

541

542

543
544

545

546

547

548
549



3a6anaHcoBbIil cueT

HanmeHQoBaHue

10. myuw,ectBO, NepefaHHoe B
BO3Me3aHOoe nonb3oBaHue (apeHpy),
BCEro

B TOM 4yucne:
OCHOBHble cpeacTBa

13 HUX
HELBUXMMOE UMYLLEeCTBO

0Cc060 LEeHHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble akTUBbI

0c060 LEeHHOE ABUXMMOE UMYLLeCTBO
mMaTepuanbHblie 3anachbl

N3 HUX
0Cc060 LLEHHOE ABMXVMOE MMYLLECTBO

HenpoussefeHHble aKTUBbI

11. AMyuwiecTBO, NepefaHHoe B
6e3Bo3Me3HOe NoJsib30BaHue, BCEro

B TOM uucne:
nepegaHHoe B apeHAy (N0Nb30BaHue)
Ha NIbFOTHbIX YCMOBUSX, BCETO

OCHOBHble cpeacTBa, BCero

13 HUX:
HEABUXUMOE UMYLLECTBO

0c060 LEeHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO
HemaTepuanbHble akTUBbl, BCETO

0C060 LeHHOe ABUXMMOe UMYLLecTBO
mMaTepuanbHble 3anachl, BCErO

13 HUX:
0c060 LEeHHOE ABMXVMOE UMYLLEecTBO

Henpon3seaeHHble aKTUBbI

3a6anaHcoBbIil cueT

HaunmeHOoBaHue

nepegaHHoe B N0O/ib30BaHWe MO UHbIM
OCHOBaHMAM, BCero

OCHOBHble cpeacTBa, BCero

13 HUX:
HELBUXUMOE UMYLLECTBO

0C060 LeHHOe ABMXUMOE WMYLLEecTBO

HeMaTepunanbHble aKTUBbI, BCErO

.

25

26

.

Kopg cTpoku

3

550

551

552

553
554
555
556

570
580

581

Kog cTpoku
3
620
630
631

632
640

Hanunuyne Ha Havano roga

4

Hanuuune Ha Havano roga

4

MocTtynneHue (yBenuueHwue)

5

Moctynnenve (yBenuueHwue)

5

BblbbITHE (YMEHbLEHMne)

6

Bbi6biTME (YMEHblIEeHUE)

6

®opma 0503768 c. 10

Hanuuue Ha KoHey roga

7

®opma 0503768 c.11

Hanuume Ha KoHey roga

7



N3 HUX:
0Cc060 LeHHOe ABUXMMOE UMYLLEeCcTBO 641
maTepuanbHble 3anacbl, BCero 650

N3 HUX:
651

0Cc060 LieHHOe ABMKVMOE UMYLLEeCcTBO
HenpoussefieHHble aKTUBbI 660

12. MaTepuasnbHble LLEHHOCTU, BblaHHbIE
B /INYHOE MoJib30BaHMe paboTHUKaM
(coTpygHukam) 27 670

MNMaHyeBa TaTbsHa ViBaHOBHa

(pacumdpoBKa noanmcu)

KoHsixvHa VipvHa BacunibeBHa

(pacwumdpoBka nognucu)

15 aHBapa 2019 .



Bug gestenbHocTn (BUA ovHaHCOBOro obecneveHus)

Buvg, 3840/KEHHOCTN [nebuTopckast

1. CBefeHNA 0 e6UTopcKoN (KpeaUTOPCKOIi) 3a40/1>KEHHOCTHN

Homep (kop) cueTa GlOXKETHOro yyeTta

1
00000000.00.0000.131.4.205.31.000

WToro no kody cueta  4.205.31.000

WNTOro no cuHTeTMueckomy koay  4.205.00.000

0702.0000000000.112.4.208.12.000

WToro no koay cueta  4.208.12.000

0702.0000000000.244.4.208.34.000

WToro no koay cueta  4.208.34.000
WToro no cuHTeTUdeckomy kogy  4.208.00.000
WNTOro no cuHTeTMueckomy kogy — 4.302.00.000

0702.0000000000.119.4.303.02.000

WToro no koay cueta 4.303.02.000

0702.0000000000.853.4.303.05.000
WToro no oAy cueta  4.303.05.000
4.303.00.000

UTOro M0 CHHTETUUECKOMY KOAY

Bcero 3aA0/1>KeHHOCTN

2. CBeAA€HUA O NPOCPOYUYEHHON 3a40/MKEHHOCTUN

Homep (kop) cueTa 6romKeTHOro yyeta

MToro

BCero

Cymma, py6

Ha Ha4dano roga

U3 HUX:

pfonro-
cpoyHas

3

BO3HMKHOBEHUA

npocpo-
YeHHas

JHata

CBeAeHUA Mo Ae6GUTOPCKON U KPeAUTOPCKON 3a0/1>KEHHOCTH

(pne6uropckas/kpegnutopckasn)

Cy6Cnamnm Ha BbINONHEHIE rocy4apcT BEHHOrO (MyHULMNALHOTO) 3a4aHus

Cymma 3afi0/>KEHHOCTH, pyo

n3meHeHue 3af0/HKEHHOCTU

yBenuyeHune

BCero

5
32 260 687,79

32 260 687,79

32 260 687,79

7 029,40

7 029,40
336 234,00

336 234,00

343 263,40

22 379,91

22 379,91

10992,88

10992,88

33 372,79

32 637 323,98

WCNO/THEHUA O

npaBoBOMy
OCHOBaHWIO

a

B TOM 4ucne
He[leHeXXHble pacyeTbl

6
32 260 687,79

32 260 687,79

32 260 687,79

336 234,00

336 234,00

336 234,00

22 379,91

22 379,91

10 992,88
10 992,88

33 372,79

32 630 294,58

VIHH

CTpaHuua

YMeHbleHne

Bcero

7
32 260 687,79

32 260 687,79

32 260687,79

7 029,40

7029,40
336 234,00

336 234,00

343 263,40

0,00

32 603 951,19

B TOM 4ucne
HefleHeXHble
pacuyeTbl

8

7 029,40

7 029,40
336 234,00

336 234,00

343 263,40

0,00

343 263,40

Ha KOHel OTYeTHOro nepuoaa

13 HUX:
BCcero nonro- npocpo-
cpouHas YeHHas
9 10 11
22 379,91 -
22 379,91 -
10 992,88
10 992,88 -
33 372,79 -
33 372,79

[JebuTtop (kpeauTop)

HaMeHoBaHVe

Koa dopmel no OKY[| 0503769

Ha KOHel, aHaNo0rMYyHOro nepuoga Mpownoro
(huHaHcoBOro roga

U3 HUX:

BCEro ponro- npocpo-

cpoyHas YeHHas
12 13 14
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X

X X

X X X
X X X
X X X
X X X

MpryrHBEI 06pa3oBaHNS

Koa NMOsAACHEHUA
7 8
X X



Bua gesatenbHocTn (BMfA hMHaAHCOBOro obecneveHus)

BuA 3a0M1KEHHOCTH KpeauTopckas

1. CBefeHMs 0 fe6uTopckoii (KpeanTOpPCKO) 3af0/1KEHHOCTHU

Ha Hauyano roga

N3 HUX:

Homep (kopf) cueTa 6lOAXKETHOrO yyeTa
BCero nponro-
cpouHas
1 2 3

0702.0000000000.111.4.302.11.000
0703.0000000000.111.4.302.11.000

WToro no koay cueta 4.302.11.000

0702.0000000000.119.4.302.13.000
WToro no kogy cyeta 4.302.13.000
0702.0000000000.244.4.302.21.000
WToro no kogy cueta 4.302.21.000
0702.0000000000.244.4.302.23.000
WToro no kopy cueta 4.302.23.000 -
0702.0000000000.244.4.302.25.000 -

WToro no kopy cueta 4.302.25.000 -

0702.0000000000.244.4.302.26.000 -

WToro no kopy cueta 4.302.26.000 -

0702.0000000000.244.4.302.31.000 -

WToro no kogy cyeTta 4.302.31.000 -

0702.0000000000.244.4.302.34.000 -

WToro no kopy cueTta 4.302.34.000 -

WTOro no cMHTETUYECKOMY KOAY 4.302.00.000

0702.0000000000.111.4.303.01.000 -

0702.0000000000.119.4.303.01.000 *

0703.0000000000.111.4.303.01.000 -
WToro no kogy cueta 4.303.01.000 -
0702.0000000000.119.4.303.02.000
0703.0000000000.119.4.303.02.000 *

WToro no kopy cueta 4.303.02.000

0702.0000000000.853.4.303.05.000

WToro no kogy cueta 4.303.05.000

0702.0000000000.119.4.303.06.000
0703.0000000000.719.4.303.06.000 -

WToro no kopy cueta  4.303.06.000

0702.0000000000.119.4.303.07.000
0703.0000000000.119.4.303.07.000 -
4.303.07.000

UToro no koay cueta

0702.0000000000.119.4.303.10.000 *
0703.0000000000.119.4.303.10.000 -

(pne6uropckas/kpegnutopckasn)

yBenuuyeHune

Cymma 3af0/KeHHocTH, py6

N3MEHeHNe 3a/0/1KEeHHOCTH

B TOM uyucne

BCEro

He/JeHeXHble pacyeThl

5
21 486 286,86
201 088,25

21687 375,11
653 916,40
653 916,40

50 615,31
50 615,31
1561 055,99
1561 055,99
1094 698,43
1094 698,43
243 854,50
243 854,50
323 842,00
323 842,00

676 623,71

676 623,71

26 291 981,45

2 748 705,00
26 029,00
26 141,00

2800 875,00

621 781,18
5831,56

627 612,74

3006,66

3006,66

41 998,56
389,49

42 388,05

1093 477,05
10 255,51

1103 732,56

4 716 959,98
44 239,44

6
21 486 286,86
201 088,25

21 687 375,11

653 916,40
653 916,40
50 615,31
50 615,31

1561 055,99
1561 055,99
1094 698,43
1094 698,43
243 854,50
243 854,50
323 842,00
323 842,00

676 623,71

676 623,71

26 291 981,45

2 748 705,00
26 029,00
26 141,00

2800 875,00

621 781,18
5831,56

627 612,74

3 006,66

3 006,66

41 998,56
389,49

42 388,05

1093 477,05
10 255,51

1103 732,56

4 716 959,98

0|.|.||.|.||:a

yMeHblleHne

BCEro

7
21 486 286,86
201 088,25

21687 375,11
653 916,40
653 916,40

50 615,31
50 615,31
1561 055,99
1561 055,99
1094 698,43
1094 698,43
243 854,50
243 854,50
323 842,00
323 842,00

676 623,71

676 623,71

26 291 981,45

2 748 705,00
26 029,00
26 141,00

2800 875,00

621 781,18
5831,56

627 612,74

3006,66

3006,66

41 998,56
389,49

42 388,05

1093 477,05
10 255,51

1103 732,56

4 716 959,98
n3 44 239,41

B TOM uucne
He/JleHeXHble

pacuyeTsl

8
21 486 286,86
201 088,25
21687 375,11
653 916,40
653 916,40

22 340 228,03

621 781,18

621 781,18

BCEro

M3 HUX:
ponro- npocpo-
cpouHas YeHHas

10 11

Ha KOHel, aHanorn4yHoro nepuoja npowNoro
(hMHaHCOBOTO roja

M3 HUX:

Bcero ponro- npocpo-

cpouHas ueHHas
12 13 14
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X

X X

X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X



WToro no koay cueta 4.303.10.000

0702.0000000000.851.4.303.12.000 12669
WToro no koay cueta 4.303.12.000 12 669,00 -
MNToro no cuHTeTUyYeckomy kKoay 4.303.00.000 12 669,00 -

0702.0000000000.111.4.304.03.000 - -
0702.0000000000.119.4.304.03.000 - -

0703.0000000000.111.4.304.03.000 - -
WToro no koay cueta  4.304.03.000 R

0702.0000000000.244.4.304.06.000 -
WToro no koay cueta  4.304.06.000 R R

WNTOro no cuuTeTMueckomy kogy  4.304.00,000 R

- 4 761 199,42

53 488,00

53 488,00

9 392 302,43

- 18 735 182,38
629 223,40

174 947,25

19 539 353,03

1432 590,00

1432 590,00

20 971 943,03

12 669,00 56 656 226,91
2. CBefleHUS O NPOCPOYEHHOW 3a40/KEHHOCTN
BAara
Homep (kog) cyeTa 6HOMKETHOrO yyeTa Cymma, py6 MCNONHEeHVA 10
BO3HVIKHOBEHUSA rnpasoBOMY
OCHOBaHUIO
1 2 3 4
* UTtoro X X
PykoBoguTess MNaHueBa T. .
(pacwundpoBka noanucu)
Pykosogutesnib mnaHOsOr £ g
3KOHOMUYECKOW cny)KF)ﬁA (pacwundposka noanucm)
[NaBHbI Byxrasitep KoHsixuHa U. B.

(pacwundpoBka noanucu)

16 sHBaps 2019 1.

4 761 199,42
53 488,00
53 488,00

9 392 302,43

18 735 182,38
629 223,40

174 947,25
19 539 353,03

1432 590,00

1432 590,00

20971943,03

56 645 234,03

VIHH

4761 199,42

55 274,00 55 274,00 10 883,00
215 834,00 55 274,00 10 883,00
9 554 648,43 677 055,18 10 883,00

18 735 182,38 - -
629 223,40 - -

174 947,25 - -

19 539 353,03 - -

1432 590,00 1432 590,00

1432 590,00 1432 590,00 -
20971 943,03 1432 590,00

56 818 572,91 24 449 873,21 10 883,00

JebuTop (kpeauTop)

HaMeHoBaHve

CTtpaHvua u3

MprurHBEI 06pas3oBaHUs

Kog,

nosAcCHeHnA



Bua feAatenbHocTu (BUA huHaHcoBOro obecneve

Buj 3a0M1KEHHOCTH pebutopckas

Kopa dhopmbl no OKYA| 0503769

CBefeHns No 4e6UTOPCKOW U KPeaUTOPCKOU 3a40/1KEHHOCTN

HNA) MpuHocawaa oxon AeATeNIbHOCTb

1. CBeaeHNs o geb6utopckoli (KpeauTOpPCKOM) 3a40/1>)KEHHOCTH

Homep (kop) cuyeTa 6l AXeTHOro yyerta

1
00000000.00.0000.131.2.205.31.000

WTtoro no koay CHeTa 2.205.31.000

MNTOro No CHHTETUUYECKOMY KOAY 2.205.00.000

Bcero 3a40N1>XeHHOoCTun

Ha Ha4ano roga

2. CBefleHVNS O NPOCPOYEHHOW 3aA0/IXKEHHOCTH

Homep (kopg) cyeTa GlOAXETHOTO yyeTa

UToro

(ne6utopckasa/kpegutopckas)

Cymma 3afJ0NKEHHOCTH, py6

U3MeHeHne 3al0/NKEeHHOCTHN

ysenuiyeHune

N3 HUX:
BCEro Aonro- npocpo-
BCETO
cpouHas YeHHas
2 3 4 5
19 042,24 1514 110,89
19 042,24 - R 1514 110,89
19 042,24 R - 1514 110,89
19 042,24 1514 110,89
faTa
Cymma, py6 WUCNONHEHUA no
BO3HUKHOBEHUSA npaBoBOMY
OCHOBaHUKO
2 3 4
X X

B TOM 4ucne
HefeHeXHble
pacuyeTbl

6
1514 110,89

1514 110,89

1514 110,89

1514 110,89

VIHH

YMeHblleHne

BCcero

7
1516 521,31

1516 521,31

1516 521,31

1516 521,31

CTpaHuua u3

Ha KOHelu aHanorn4yHoro nepuvoga npownoro

huHaHcoBOTO roga

B TOM uucne M3 Hux:

U3 HUX:
HefeHeXHble BCEro gonro- npocpo- BCero nonro- npocpo-
pacueTsl cpouHas YeHHasn cpovHas HeHHan
8 9 10 11 12 13 14
16 631,82 - X X X
- 16 631,82 - - X X X
- 16 631,82 - - -
16 631,82

fle6utop (kpeautop) MpuunHbl o6pasoBaHns

HanmeHoBaHue

Kop nosicHeHUs
6 7 8
X X X



Bug featensHocTn (BUA hrHaHCOBOro obecneyeHus)

Bug, 3a40/KEHHOCTH KpegmTopckasi

MpuHocsLLan 4OX0A AesTeNbHOCTb

(ne6utopekas/kpeautopckas)

1. CBeaeHns o febutopckoil (KpeaAnTOPCKOWN) 3a0/1KEHHOCTH

Homep (kopa) cyeTa GO AXETHOro yyeTta

1
0702.0000000000.111.2.302.11.000
0703.0000000000.111.2.302.11.000

WNToro no koay cueta 2.302.11.000

0702.0000000000.244.2.302.31.000

WToro no koay cueta 2.302.31.000

0702.0000000000.244.2.302.34.000

MToro no koay cueta 2.302.34.000

NTOro Nno CUHTETUYECKOMY KOAY 2-302.00.000
0702.0000000000.111.2.303.01.000
WToro no koay cueta 2.303.01.000
0702.0000000000.119.2.303.02.000
WToro no koay cueta 2.303.02.000
0702.0000000000.119.2.303.06.000
WToro no koay cueta 2.303.06.000
0702.0000000000.119.2.303.07.000
WToro no koay cueta 2.303.07.000
0702.0000000000.119.2.303.10.000
MToro no kogy cueta 2.303.10.000
VITOrO N0 CUHTETUYECKOMY KOAY 2.303.00.000

0702.0000000000.111.2.304.03.000

WToro no kopay cueta 2.304.03.000

MNTOro Mo CUHTETUYECKOMY KOAY 2.304.00.000

Bcero 3agonxeHHocs u|

2. CBefleH1s1 0 NPOCPOUEHHOW 3a40/1XKEHHOCTH

Homep (koa) cuyeTa GlOAXKETHOrO yyeTa

Cymma, py6

Ha Ha4ano roga

U3 HNX:
ponro- npocpo-
BCETO
cpouHas YeHHas
3 4 5
93 157,05
- - 19 955,15
- - R 113 112,20
413,00
- - R 413,00
- 1385 300,38

1385 300,38
1498 825,58
- 14 706,00
14 706,00
3 280,25
- 3 280,25
223,01
223,01
5768,72
5 768,72
24 884,68
24 884,68
48 862,66
98 406,20

98 406,20

98 406,20

I Il 646 094,44!

[Jata
MCMONIHEHUSA MO
BO3HWUKHOBEHUS npaBoBOMYy
OCHOBaHUIO
3 «

CymMMma 3aj0/KEHHOCTH, py6

n3MeHeHune 3a0/KeHHOCTH

yBenunyeHune

B TOM 4ucne
HeeHeXHble
pacuyeTbl

6
93 157,05
19 955,15
113 112,20
413,00
413,00
1385 300,38
1385 300,38
1498 825,58
14 706,00
14 706,00
3 280,25
3 280,25
223,01
223,01
5 768,72
5768,72
24 884,68
24 884,68
48 862,66
98 406,20

98 406,20

98 406,20

1646 094,44
1

VHH

5 CtpaHu! *a'ns

YyMeHbleHne

Bcero

93 157,05
19 955,15
113 112,20
413,00
413,00
1385 300,38
1385 300,38
1498 825,58
14 706,00
14 706,00

3 280,25

3 280,25
223,01
223,01

5768,72
5768,72
24 884,68

24 884,68
48 862,66
98 406,20

98 406,20

98 406,20

1646 094,441

B TOM 4ucne

HefeHeXHble BCcero
pac4yeTbl
8 9
93 157,05 -
19 955,15 -
113 112,20 -
113 112,20 -
113 112,20
Ne6utop(kpegmTop)
HauMeHoBaHvVie
6

M3 Hux:
ponro- npocpo-
cpoyHas YeHHas

10

11

Ha KOHel aHanorun4Horo

Bcero

x4

nepuoja npownoro
(huMHaHCOBOrO roga
U3 HUX:
ponro- npocpo-
cpoyHasn YeHHasn
13 14
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

MpuunHbl 06pazoBaHUA

Kog,

NOsACHEeHUs



PykoBogutens

PykoBOAWTENb MNAHOBO-

3KOHOMUYECKOW CnyxX6bl

FnaBHblii 6yxrantep

16 aHBaps 2019r.

NToro

(noanuce)

Yo lf2f awmki 9G4

5 (noanuce)

(pacwugposka nognucu)

(pacwugposka nognucu)

KoHsaxuHa W. B.

(pacwugposka nognucu)

CTpaHuua u3



Bug featenbHoCTU (BUE, (hHAHCOBOrO o6ecneyeHuns)

Bug 3ag0/mKeHHOCTI ne6utopckas

Cy6Cnann Ha nHble Lenn

1. CBeAeHMA 0 AeBUTOPCKON (KPEeAUTOPCKON) 3a40/HKEHHOCTH

Homep (kop) cueTa 6lOXKETHOro yyeTa

1
00000000.00.0000.183.5.205.83.000

WToro no koay cueta 5.205.83.000

NTOro no cuHTeTUYeCcKoMy Koy 5.205.00.000

0702.0000000000.244.5.208.34.000

WToro no koay cueta 5.208.34.000

NTOro no cuHTeTUuecKomy Koay 5.208.00.000

Bcero 3al0NXKEeHHOCTH

BCero

2. CBefleHns 0 NPOCPOYEHHO 3a40/KEHHOCTH

Howmep (Kog) cueTa GLogKeTHOro yyerta

Utoro

Cymma, py6

Ha Ha4dano roga

CBefleHUs Nno AebUTOPCKOM N KPpeaNTOPCKOW 3a40/1>KEHHOCTN

ysBenuyeHve

N3 HKUX:
AONro- npocpo-
Bcero
Cpo4Has YeHHas
3 4 5
4 338 592,78
- - 4 338 592,78
- - 4 338 592,78
35 546,00
- 35 546,00
- - 35 546,00
4 374 138,78
[Jara
UCMONHEHUS MO
BO3HUKHOBEHUSA npasoBOMY
OCHOBaHMIO
3 4
X X

(Ae6uTopckasn/kpeguTopckasn)

CymMma 3afi0/KeHHOCTH, py6

NU3MeHeHne 3aa0/1KeHHOCTH

B TOM 4ucne

HefleHeXHble BCero
pacueTsbl
6 7
4 338 592,78 4 338 592,78
4 338 592,78 4 338 592,78
4338 592,78 4 338 592,78
35 546,00 35 546,00
35 546,00 35 546,00
35 546,00 35 546,00

4 374 138,78 4 374 138,78

WHH

CTtpaHnua u3

YMeHbleHne

B TOM 4ucne
HefleHeXHble
pacyeTbl

8

35 546,00

35 546,00

35 546,00

35 546,00

Ha KoHel OoT4eTHOro nepuoaa

BCero

[Nle6uTop (kpeauTop)

HanmveHoBaHue

n3

ponro-
cpoyHas

10

HUX:

npocpo-
YeHHasn

1

Kopa chopmbl no OKY g Q503769

Ha KOHel| aHaforMyHoro nepuoga MpoLWoro
(huHaHCcOBOrO roga

U3 HUX:
BCero nonro- npocpo-
cpouHas yeHHas
12 13 14
X X X
X X X
X X X
X X X

MpyunHbLI 06pasoBaHns

KopA, NosiCHeHnA
7 8
X X



ovp fesTenbHocTy (BUA hMHAHCOBOro obecneyeHmns) Cy6enanm Ha vHble Lenwu {

Bug 3a,0/KEHHOCTN KpeauTopckas

1. CBegeHusl 0 4e6UTOPCKOI (KpeAUTOPCKO) 3af0/1XKEHHOCTN

Ha Ha4vano roga

N3 HUX:
Homep (kog) cueTa GlOXETHOro yyeta
Bcero fonro- npocpo-
cpoyHas YeHHas
1 2 3 4

0702.0000000000.111.5.302.11.000
0707.0000000000.244.5.302.11.000 -

WToro no koay cuerta 5.302.11.000
0702.0000000000.112.5.302.12.000
WToro no koay cuerta 5.302.12.000
0702.0000000000.244.5.302.21.000
WToro no koay cueta 5.302.21.000

0702.0000000000.244.5.302.26.000
0707.0000000000.244.5.302.26.000
MToro no kogy cueta 5.302.26.000 -
0702.0000000000.244.5.7)2.31.000
VToro no kogy cueta 5.302.31.000

0702.0000000000.244.5.302.34.000
0703.0000000000.244.5.302.34.000
0707.0000000000.244.5.302.34.000

WToro no koay cueta 5.302.34.000 - _

0702.0000000000.112.5.302.62.000
0702.0000000000.321.5.302.62.000
1004.0000000000.321.5.302.62.000

WToro no kogy cueta 5.302.62.000
0702.0000000000.853.5.302.96.000

WToro no kopy cueta 5.302.96.000

WNToro no cuuTeTudeckoMy Koay 5.302.00.000 _

0702.0000000000.111.5.303.01.000
0702.0000000000.321.5.303.01.000
0702.0000000000.853.5.303.01.000 -
0707.0000000000.244.5.303.01.000 I]

NToro »o koay cueta 5.303.01.000

0702.0000000000. 1J.2.5.303.02.000 - -
0702.0000000000.119.5.303.02.000 1
0707.0000000000.244.5.303.02.000

WToro no kopay cueta 5.303.02.000

0702.0000000000.852.5.303.05.000 -
WToro no koay cueta 5.303.05.000

0702.0000000000.112.5.303.06.000 1 -

(Ae6uTopckas/kpesnTopckas)

CymMMa 3afj0/)KeHHOCTH, py6

Nn3MeHeHne 3af0/kKeHHOCTn

yBenunyeHue

Bcero

5
123 890,94
816,00

124 706,94
52 140,10
52 140,10
77 280,00
77 280,00

188 725,82
42 900,00
231 625,82
1432 590,00
1432 590,00

1009 612,37
23 300,00
413 191,91

1446 104,28

103 160,00
699 361,00
85 830,56

888 351,56
17 250,00

17 250,00

4 270 048,70

16 098,00
104 320,00
2 244,00

6 396,00

129 05S,00

1512,06
3 592,75
1426,44

6 531,25
528,00
528,00

104,29

B TOM 4ucne
He[leHeXHble
pacyeTsbl

6
123 890,94
816,00

124 706,94

52 140,10
52 140,10
77 280,00
77 280,00
188 725,82
42 900,00
231 625,82
1432 590,00
1432 590,00

1009 612,37
23 300,00
413 191,91

1446 104,28

103 160,00
699 361,00
85 830,56

888 351,56
17 250,00

17 250,00

4 270 048,70

16 098,00
104 320,00
2 244,00

6 396,00

129 058,00

1512,06
3592,75
1426,44

6531,25
528,00

528,00

104BB.

yMeHblIeHne

123 890,94

816,00

124 706,94
52 140,10
52 140,10
77 280,00
77 280,00

188 725,82
42 900,00

231 625,82

1432 590,00
1432 590,00
1009 612,37
23 300,00
413 191,91
1446 104,28

103 160,00

699 361,00
85 830,56

888 351,56
17 250,00

17 250,00

4 270 048,70

16 098,00
104 320,00

2 244,00
6 396,00

129 058,00

1512,06
3 592,75
1426,44

6 531,25
528,00
528,00

104,29

B TOM 4ucne

..He[leHeXHble

pacyeTbl

8
123 890,94
816,00

124 706,94
52 140,10

52 140,10

42 900,00

42 900,00

103 160,00
699 361,00

802 521,00
2 244,00

2 244,00

1024 512,04

Ha KOHel, aHafiorMyHoro nepuoja MpowWwnoro
(hMHaHCcOBOro roga

M3 HUX:
Bcero fonro- npocpo-
cpouHas YeHHasn
12 13 14
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X



0702.0000000000.119.5.303.06.000
0707.0000000000.244.5.303.06.000

WToro no koay cueta

5.303.06.000

0702.0000000000.112.5.303.07.000
0702.0000000000.119.5.303.07.000
0707.0000000000.244.5.303.07.000

UToro no koay cueta

5.303.07.000

0702.0000000000.112.5.303.10.000
0702.0000000000.119.5.303.10.000
0707.0000000000.244.5.303.10.000

UToro no koay cueta

MTOro N0 cUHTETUUYECKOMY KOAY

5.303.10.000

5.303.00.000

0702.0000000000.111.5.304.03.000
0702.0000000000.112.5.304.03.000
0702.0000000000.321.5.304.03.000
0707.0000000000.244.5.304.03.000

NToro no koay cueta

5.304.03.000

0702.0000000000.244.5.304.06.000

UToro no koay cueta

MNTOro no cuHTeTUYeCcKOMy KOAY

5.304.06.000

5.304.00.000

Bcero 3aflONNXKEeHHOCTH

2. CBeeHNs 0 NPOCPOYEHHOW 3a40/1XKEHHOCTU

Howmep (koa) cyeTa GlompKeTHOro yyeta

PykoBoguTenb

PykosoguTesib niaHoBo-
3KOHOMUYECKOI CTyX6bl

[naBHbI Gyxranteo

16 sHBapsa 2019 r.

N1oro

Cymma, py6

3s.

\ 247,80
98,37

450,46

2659,14

6 318,43
- 2 508,60

11 486,17

- 11 470,82
27 256,02
10 821,36

49 548,20

197 602,08

107 792,94

52 140,10

- 698 201,00
37 320,00

895 454,04

1432 590,00

1432 590,00

2328 044,04

6 795 694,82

Jata
UCMONHEHUSI no
BO3HVKHOBEHMSA npaBoBoOMy
OCHOBaHUIO
3 4
X X

MNanyesa T. U.

(pacwudposka nognucu)

(pacwuchpoBka nognucu)

KoHsixvHa W. B.
pacLmchpoBKa Mogyvci)

247,80
98,37

450,46
2659,14

6 318,43
2 508,60

11 486,17

11 470,82
27 256,02
10 821,36

49 548,20

197 602,08

107 792,94
52 140,10
698 201,00
37 320,00

895 454,04

1432 590,00

1432 590,00

2 328 044,04

6 795 694,82

WHH

247,80
98,37

450,46
2659,14

6 318,43
2 508,60

11486,17

11 470,82
27 256,02
10 821,36

49 548,20

197 602,08

107 792,94
52 140,10
698 201,00
37 320,00

895 454,04

1432 590,00

1432 590,00

2328 044,04

6 782 283,82

CTtpaHvua w3

1432 590,00

1432 590,00

1432 590,00

2457 102,04

[Nle6uTop (kpeanTop)

HanmMmeHoBaHue

>

X X X X X X X X

xX X X X X

>

>

xX X X X X X X X

xX X X X X

>

>

X X X X X X X x

x X X X X

>

MpyunHbl 06pasoBaHUs

Koz,

nosiCHeHUs



Kog copmbl no OKY[, 0503773

CBefeHNsa 06 N3MeHEeHUN OCTaTKOB BasloThbl 6anaHca yypexxaeHns

Bug peatensHocTn Cy6cmaum Ha BbINOSTHEHME MYHULMNANbLHOrO 3a4aHnsa
1. I3MmeHeHne oCcTaTKOB BankThbl 6anaHca
AKTUB Kog CymmMa M3MeHeHUiA, B TOM 4ucfie No Kody npuynHbl (py6)
CTpOKM Bcero py6 01 02 03 04 05 06
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. HecbmHaHcoBble aKTUBbI

OcHoOBHble cpeacTBa (6anaHcoBas cToumocTb, 010100000)* 010
YMeHblUeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CpefCcTB*™, Bcero* 020 - - - - - -

U3 HUX:

amopTu3aLmnsa 0CHOBHbIX CPefCcTB™ 021 i
OcHOBHble cpefcTBa (ocTatoyHass CTOMMOCTb, CTp. 010-cTp. 020) 030 - - - - - -
HematepunanbHble akTusbl (6anaHcoBas cTomMmocTb, 010200000)* 040 - - - - - -
YMeHblIeHne CTOMMOCTM HemMaTepuasbHbIX akTUBOB™**, Bcero* 050 - - - - - -

N3 HUX:

amopTu3aunsa HemaTepuasbHbIX aKTUBOB™ 051
HemaTepuanbHble akTuBbl (OCTATO4HAs CTOUMMOCTb, CTp. 040-cTp. 050) 060 - - - - - -
HenpounssepeHHble akTuebl (010300000)** (ocTatoyHas CTOMMOCTb) 070 - - - - - -
MaTepuanbHble 3anacsl (010500000), Bcero 080 - - - - - -

N3 HUX:

BHEO6OpPOTHbIE 081
MpaBa nonb3oBaHus akTuBamu (011140000)** (ocTatoyHass CTOMMOCTb),
BCero 100 236 600 696,68 236 600 696,68

N3 HUX:

[ONTOCPOYHbIE 101
BnoxeHna B HethuHaHcoBble akTuBbl (010600000), BCero 120 - - - - - -

U3 HUX:

BHEO6OPOTHbIE 121

il

m ;cu! aHcoB! e akTusbl B nyTn (010700000) 130 1 1



AKTWVB

1

3aTpaTbl Ha U3roTOB/IEHME FOTOBOM MPOAYKUMU, BbiMONHEHMe paboT, ycnyr
(010900000)

Pacxoabl 6yayuwux nepmuogos (040150000)
WToro no paspeny |

(ctp. 030+cTp. 060+cTp. 070+cTp. 080+cTp. 100+cTp. 120+
+cTp. 130+cTp. 150+cTp. 160)

Il. ®uHaHCOBbIEe aKTUBbI
[eHexHble cpeacTBa yupexaeHua (020100000), scero
13 HUX:
Ha NULEeBbIX cyeTax yupexaeHus B opraHe kasHaueiictesa (020110000)
B KpeauTHON opraHmsayum (020120000), Bcero
N3 HUX:
Ha feno3uTtax (020122000), Bcero
N3 HUX:
LLONTOCPOYHbIE
B MHOCTpaHHOW BantoTe (026127000)
B Kacce yuypexgaeHua (020130000)
®unHaHcoBble BnoxeHus (020400000), Bcero
13 HUX:

AONTOCPOYHbIE

[Nebutopckan 3afo0/KeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000), Bcero
N3 HUX:
fonrocpoyHas

[e6uTtopckas 3af0/KeHHOCTb No Bbinnatam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero

N3 HUX:
fonrocpoyHas
PacueTbl no 3alimam (ccypam) (020700000), Bcero
13 HUX:
[ONTOCPOYHblE
Mpouune pacyeTsbl ¢ ge6butopamu (021000000), BCEro
N3 HUX:
pacyeTbl N0 HanorosbiM BblyeTam no HAC (021010000)
BnoxeHns B ouHaHcoBble akTuBbl (021500000)
WToro no paspgeny IX
(cTp. 200*-cTp. 240+cTp. 250+cTp. 260+cTp. 270+CcTp. 280+CTp. 290)
BANAHC (ctp. 190+cTp. 340)

<

Kopg
CTPOKMN

2

150
160

190
200

201
203

204

241

250

251

261
270

271
280

282
290

340
350

CyMMa M3MEHeHWI,
Bcero py6

3

236 600 696,68

236 600 696,6Si

B TOM 4mMcne no Kogy npuyuHel (py6)
01 02 03 04
4 5 6 7

236 600 696,68

236 600 696,68

05

®opma 0503773 c.2

06



MNACCKB

1

I11. O6a3aTenbcTBa

PacueTbl ¢ kpeguTOpamu no fonrosbiM o6s3atenscteam (030100000), Bcero
U3 HUX:
[LONTOCPOYHblE

KpeauTopckaa 3af0/mKeHHOCTb no Bbinnatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), Bcero

13 HUX:
[lonrocpoyHas
PacueTbl no nnatexam B 6t0mkeTbl (030300000)
VHble pacyeTbl, BCEro
B TOM umcne:

pacyeTbl No cpeacTeam, NOJSlyd4eHHbIM BO BpeMeHHOe pacrnops>XeHue
(030401000)

BHYTpMBeAOMCTBEHHble pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npounmMu Kpegmutopamm (030406000)
pacyeTbl Mo HanorosbiM BbldeTam no HAC (021010000)

KpeanTopckasa 3af0/mkeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000),
BCEro

13 HUX:
[onrocpoyHas
PacueTbl ¢ yupeantenem (021006000)
[oxoabl 6yaywmx nepnogos (040140000)
PesepBbl npeacToawmx pacxogos (040160000)
WToro no pasgeny Il

(cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+cTp. 430+cCTp. 470+CTp. 480+
+cTp. 510+cTp. 520)

IV. ®uHaHcoBbIi pe3ynbTaT
®UHAHCOBLIA pe3ynbTaT IKOHOMUYECKOro Cy6bekTa
BANAHC (cTp. 550+cTp. 570)

* [laHHble N0 3TUM CTpoKam B BantoTy 6anaHca He BXOAAT.

Kopg
CTPOKU

2

400

401

410

411
420
430

431
432
433
434

470

471
480
510
520

550

570
700

CymMma M3MEHEHWIA,
BCEro py6

3

236 600 696,68
236 600 696,68

** NlaHHble MO 3TUM CTPOKaM BKJ/IOYAKT CyMMy amopTudauum n (unum) ybblITKOB OT obecueHeHuns.

01

02

236 600 696,68
236 600 696,68

B TOM 4ucne no Kogy npuyuHbl (py6)

03
6

04
7

05

d®opma 0503773 c.3

06



Kog cueTa 610)KeTHOTO yyeTa

CyeTa akTuBa 6anaHca, UTOro

B TOM 4ucne:

CueTa naccuBa 6anaHca, UToro

B TOM 4ucne:

PykoBoauTenb

|o/
Nkl
naBHbI Byxrantep

16 aHBapsa 2019 r.

1

2. N'3MeHeHUs B CBA3M C peopraHmnsauyunei

Cymma n3meHeHuit, py6

2

Kog rnasbl no BK

MaHueBa TaTbAHa MWBaHOBHA

(pacwuposBka noanucu)

KoHsaxunHa UpnHa BacunbeBHa

(pacwudposka noanucu)

3
X

PekBM3NTbI KOHTpareHTa
Ko anemeHTa 6logxeTa // no OKTMO

4
X

®opma 0503773 c.4

MpuunHa nameHeHwuii (ko // nosicHeHus)



Bug peatenbHocTn

Homep cuyeTta (6aHKOBCKOro
(nnueBoro) cyeta/kop,

BaoThbl I OKB)

1. CueTa B KPEAUTHbIX
opraHusaymsx

WToro no paspgeny 1

2. CyeTa B hMHAHCOBOM
opraHe

854030018

WToro no pasgeny 2

3. CpefcTBa B Kacce
yupexgeHus

MToro no pasgeny 3
Bcero

PykoBoAUTENb

PykosoauTens nnaHoBo-

3KOHOMUYECKOW Ccnyx6bl

InaBHbI 6yxrantep

16 siHBaps 2019 1.

CBefieHUsi 06 ocTaTKax JeHeXHblX CPeACTB yuperKaeHus

Kog chopmbl no OKY[Z, 0503779

Cy6cnanmn Ha BbINOIHEHUE TOCYAAapPCTBEHHOro (MyHWUMNanbHOToO) 3ajaHus

Kog cueta 6yxrantepckoro
yyeta

(X100)
421003000

421003000
421003000

XT100)
420111000
420111000

020134000

420134000
420134000

c
(noanuck)

Ha Hauano roga

0CTaTOK CPeACTB Ha

cyete
3

MaHueBa T. L.
(pacwmchpoBka nognucu)

(paclumchpoBka nognucu)

KoHsaxuHa W. B,
(paclumchpoBka nognucu)

cpeAcTBa B NyTH

Ha KoHel, oTYeTHOro nepuoga

0CTaTOK CPeAcTB Ha
cpeacTBa @ nytu
cuete
5



Kog cdopmbl no OKY[ | 0503779~]
CBeAeHusn 06 ocTaTKax fleHeX HblX CPeACTB YyUperKaeHns

Bup pestenbHocTn Cybcnammn Ha uHble uenm _
Homep cueTta (6aHKOBCKOro Ha Havano roga Ha KoHel, oT4eTHOro nepuojga
Kog cueta 6yxrantepckoro
(nuuesoro) cyeta/koA deta 0CTaTOK CPeACTB Ha ocTaToOK CpeacTs Ha
BAMIOTHI I OKB) y cyeTe cpeAcTBa B NyTH cuete cpe,qcmg nytu
3 5
UPY Yy

1. CueTa B KpeaUTHbIX 'A‘ (“A“) -

opraHumsaumax
521003000
521003000 - - -
521003000 - - -

MToro no pasgeny 1 - - -

2. CyeTa B )HAHCOBOM "@ I("“)
A A'A

opraHe
854030019 520111000
520111000 - -
WToro no pasgeny 2
3. CpepactBa B Kacce 020134000
yupexgaeHus
520134000 - -
520134000 -

WToro no pasgeny 3 - - -



Bupg peatensHocTun

Homep cyeta (6aHKOBCKOro
(nuuesoro) cyeta/kopg,
BantoTbl no OKB)

1

1. CueTa B KpefuUTHbIX
opraHusaymax

WToro no pasgeny 1

2. CyeTa B (PUHAHCOBOM
opraHe

854030018
MToro no pasgeny 2

3. CpepctBa B Kacce
yypexpaeHus

ylTtoro no pasgeny 3

Bcero

Pykosogutenb

PykosoauTens nnaHoBo-
3KOHOMUYECKOW Cnyx6bl

" b /*? 7

InaBHbIl Byxrantep

16 aHBaps 2019 r

ye™®

Koa copmbl no OKY[,  0503779]
CBefeHnA 06 ocTaTKax AEHEeXHbIX CPeACTB yupexXjeHus

MpuHOCALAs [OX04 AEATENbHOCTb

Ha Hauano roga Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga
Kog cueta 6yxrantepckoro
0CTaTOK CPefCcTB Ha 0CTaToK CPeAcTB Ha
yyera PeA cpeAcTBa B MyTH peA cpeacTea B nyTn
cyete cyete
2 3 4 5 6
020120000 -
221003000
221003000
221003000
020110000
220111000 17 426,78
17 426,78
020134000
17 426,78
MaHyeBa T. U.
(noanvcb) (pacwumchpoBka nognucu)

(pacwumchpoBka nognucu)

KoHsaxuHa W. B.
(paclumchpoBka nognucu)



Bug pesatensHocTun

Homep cueTta (6aHKOBCKOro
(nuuesoro) cyeta/kopg,
BantoTbl no OKB)

1

1. CyeTa B KpeAUTHbIX
opraHusayunsax

WToro no pasgeny 1

2. CyeTa B (hHAHCOBOM
opraHe

854050018

MToro no pasgeny 2

3. CpejgctBa B Kacce
yypexgeHus

WToro no pasgeny 3

CBefeHuns 06 ocTaTKax AeHEeXHbIX CpeAcTB yupexaeHuna

JeATenbLHOCTL CO cpefcTBaMu, HaXoAALWMMUNCA BO BPEMEHHOM pacnopsxeHuu

Kog cueta 6yxrantepckoro
yyeTa

2

020120000

020110000

320111000
320111000

020134000

Ha Hauano roga

0CTaTOK CPeAcTB Ha
cuete

3

8 369,64

8 369,64

8 369,64

cpeAcTea B nyTu

4

Kop dopmbl no OKYZ 0503779 |

Ha KoHeL, oTuYeTHOro nepuoga

0CTaTOK CpeAcTB Ha
cuete

5

cpefcTBa B Nyt

6



